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maisto papildais ir 

medicinos priemonėmis

DVIGUBAI 
DAUGIAU 
SVEIKATOS 
KARTU SU

Akcija galioja 2026 02 01 − 2026 02 28 BENU PLUS ir Mano Rimi lojalumo programų nariams. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos. Nuolaida taikoma antrai tokiai pačiai 
arba pigesnei prekei. Nuolaida taikoma prekėms, įtrauktoms į BENU Vaistinė Lietuva, UAB administracijos patvirtintą sąrašą, kurio galite teirautis fizinėse vaistinėse. 
Įprastos kainos ir akcijos gali skirtis atskirose vaistinėse. Kainos, nuolaidos bei akcijos leidinyje ir elektroninėje parduotuvėje gali skirtis. Svarbu įvairi ir subalansuota 

mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Negalima viršyti rekomenduojamos maisto papildų paros dozės. Maisto papildas negali būti vartojamas kaip maisto pakaitalas.
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-50%-40%

LIVSANE 500 mg  
magnio šnypščiosios tabletės, N20 
Maisto papildas
Magnio šnypščiosios tabletės LIVSANE, 500 mg, aprūpina organizmą didesniu magnio kiekiu, todėl padeda palaikyti 
raumenų funkciją ir energijos apykaitą. Švelnus vaisinis žaliųjų citrinų gėrimo skonis maloniai nuteikia gomurį. Tabletės 
lengvai vartojamos, nedirgina skrandžio ir puikiai tinka turintiems rijimo sutrikimų. 

GAMARDE 
SHAMPOOING 
VITALITE ORANGE
Kosmetika.  Šampūnas normaliai galvos odai, 500 ml
Šampūnas su apelsinų eterinio aliejaus savybėmis, normaliems 
plaukams. Tinka kasdieniam naudojimui. 

  5,99 €   2,99 €  15,99 €   9,59 €

-50% -50%

LIVSANE  
IMMUNE 
SUPPORT 
LIQUID
Maisto papildas. Apelsinų skonio 
ampulės 25 ml, N7
7 paruoštos vartoti ampulės, kuriose yra 
savaitinė dozė apelsinų skonio maisto 
papildo, kuris padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą. 

15,99€  7,99€ 15,99€  7,99€

LIVSANE  
HAIR AND 
NAIL VITAL  
Maisto papildas.  60 kapsulių

217 €

Indikacijos: Simptominis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo gydymas. Simptominis karščiavimo gydymas. 
Suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 metų vienkartinė dozė yra ½–1 tabletė per parą, Didžiausia paros dozė yra 1200 mg (3 
Ibustar plėvele dengtos tabletės). Vaikams Ibustar vienkartinė dozė 20 kg–29 kg (6-9 metai) ir 30 kg–39 kg (10 -11 metų) yra 
½ tabletės. Didžiausia paros dozė 20-29 kg - 1½  ir 30-39 kg - 2 tabletės. Vienkartinės dozės geriamos ne dažniau nei kas 6 
valandos. Kontraindikacijos. Ibustar vartoti draudžiama: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei 
šio vaisto medžiagai; jeigu Jums, pavartojus acetilsalicilo rūgšties turinčių vaistų arba kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo, 
yra buvę alerginių reakcijų, tokių kaip astmos priepuoliai; nosies gleivinės paburkimas; odos reakcijos; jeigu yra nežinomos 
kilmės kraujodaros sutrikimų; jeigu Jums yra aktyvi arba pasikartojanti skrandžio arba plonosios (dvylikapirštės) žarnos 
opa arba kraujavimas; jeigu Jums yra buvęs su ankstesniu NVNU gydymu susijęs kraujavimas iš virškinimo trakto arba jo 
perforacija;jeigu Jums yra galvos smegenų kraujagyslių arba kitoks aktyvus kraujavimas ;jeigu Jums yra sunkus kepenų arba 
sunkus inkstų nepakankamumas; jeigu Jums yra sunkus širdies nepakankamumas;jeigu Jums yra paskutiniai trys nėštumo 
mėnesiai; vaikams, kurių svoris yra mažesnis nei 20 kg (jaunesniems nei 6 metai). Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Ibustar. Šalutinis poveikis gali sumažėti 
vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką būtiną simptomų kontrolei. Ibustar reikia vengti vartoti kartu 
su kitais NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius. Jei vartojant Ibustar pasireiškia kraujavimas iš virškinimo trakto arba opėjimas, 
vaisto vartojimą būtina nutraukti. Pastebėję bet kurį alerginės reakcijos į šį vaistą požymį ar sunkių odos reakcijų simptomus, 
nedelsdami nutraukite Ibustar vartojimą ir kreipkitės į gydytoją arba greitosios medicinos pagalbos tarnybą. Ibustar gali 
slėpti tokius infekcijos simptomus kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl Ibustar gali vėlinti tinkamą infekcijos gydymą, ir dėl to 
gali padidėti komplikacijų rizika. Jei vartojate šį vaistą sirgdami infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami 
pasitarkite su gydytoju.Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti Ibustar. 
LT_Ibu_05_2024_V1_print Reklama paruošta 2024 m. rugsėjo mėn.
UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“. Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com
IBUSTAR- efektyviai malšina skausmą ir mažina temperatūrą. 

IBUSTAR 
Ibustar 400 mg plėvele dengtos tabletės. Nereceptinis vaistas.

Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas 200 mg, 400 mg arba 40 mg/ml. Indikacijos: skausmo malšinimas, karščiavimo 
mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Ibuprom Express, 400 mg“: suaugusiems pacientams ir vyresniems nei 12 m. 
vaikams kaip trumpalaikis pagalbinis gydymas kas 4 val. geriama 1 kapsulė (negerti daugiau kaip 3 kapsulių per parą). 
Kapsulių negalima kramtyti. Kapsulę reikia užsigerti stikline vandens. „Ibuprom, 400 mg“: suaugusiesiems ir vyresniems 
nei 12 m. vaikams gerti po 1 plėvele dengtą tabletę 3 kartus per parą. Tabletes reikia nuryti valgio metu arba pavalgius, 
užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio. Jaunesniems kaip 12 m. vaikams vartoti negalima. „Ibuprom, 200 mg“: 6–9 m. vaikams 
(sveriantiems 20–29 kg) vartoti po 1 tabletę kas 6–8 valandas po valgio. Negalima vartoti daugiau nei 3 tablečių per parą 
(didžiausia paros dozė – 600 mg vartojant per kelis kartus). 10–12 m. vaikams (sveriantiems 30–39 kg) vartoti po 1 tabletę 
kas 6 valandas po valgio. Negalima vartoti daugiau nei 4 tablečių per parą (didžiausia paros dozė – 800 mg vartojant per kelis 
kartus). Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams pradinė dozė yra 2 tabletės, užgeriant vandeniu. Paskui, jei būtina, 
rekomenduojama gerti po 1–2 tabletes kas 4 valandas. Negalima vartoti daugiau kaip 6 tablečių (1 200 mg) per 24 valandas. 
„Ibuprom“, 40 mg/ml, geriamoji suspensija, vaikams: 3–6 mėn. kūdikiams (> 5 kg) gerti po 1,25 ml 3 kartus per parą, 6–12 
mėn. kūdikiams (8–10 kg) – po 1,25 ml 3–4 kartus per parą, 1–3 m. vaikams (10–15 kg) – po 2,5 ml 3 kartus per parą, 3–6 
m. vaikams (15–20 kg) – 3,75 ml 3 kartus per parą, 6–9 m. vaikams (20–30 kg) – po 5 ml 3 kartus per parą, 9–12 m. vaikams 
(30–40 kg) – po 7,5 ml 3 kartus per parą; Nurodytą vaisto dozę vaikui reikia skirti maždaug kas 6–8 val. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, taškinis kraujavimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės žarnos 
opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo; sergant 
sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrui. Specialūs įspėjimai: vartoti nepatartina, jei sergate inkstų 
ar kepenų nepakankamumu, bronchų astma. Teksto parengimo data 2024-11-29.
Renkuosi „IBUPROM“. Renkuosi laisvę.

NERECEPTINIAI VAISTINIAI  PREPARATAI
IBUPROM 200 mg, 10 dengtų tablečių; 
IBUPROM 400 mg, 10 arba 20 plėvele dengtų tablečių; 
IBUPROM EXPRESS, 10 minkštųjų kapsulių; 
IBUPROM 40 mg/ml geriamoji suspensija, vaikams, 100 ml. 289 €

NUO 
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BENU vaistinė kiekvieną mėnesį pristato produktus SUPERHEROJUS, kurie ateis jums į pagalbą, kad kiekvieną dieną 
jaustumėtės gerai, o susirgę pasveiktumėte greičiau. Produktai SUPERHEROJAI - ne tik efektyvi pagalba jums, bet ir

 TEISINGA KAINA KIEKVIENĄ MĖNESĮ.

ACONITUM
Maisto papildai
ACONITUM – viena iš maisto papildų lyderių Lietuvoje, kuriančių ir gaminančių augalinius vaistus, biomedicininius 
preparatus ir maisto papildus nuo 1999 m. Vartotojų įvertinimą ir pasitikėjimą pelnė, išlaikydama atsakingą požiūrį 
į gaminamus produktus: nuolat tobulina preparatų sudėtis ir diegia naujausias technologijas gamyboje. Aukščiausią 
preparatų kokybę užtikrina Geros gamybos praktikos (GMP) nuostatų laikymasis bei nuolatinė ne tik gamybos proceso, 
bet ir žaliavų kokybės kontrolė. 
Aukštos kokybės lietuviški produktai, kuriuos sukūrėme Jums! 

ACONITUM - 
aukštos kokybės lietuviški 
produktai -40%SUPERHEROJUS STREPSILS - 

pagalba gerklei

Strepsils Intensive 8,75 mg kietosios pastilės
Nereceptinis vaistinis preparatas. Kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 8,75 mg flurbiprofeno.
Terapinės indikacijos. Trumpalaikis simptominis gerklės skausmo gydymas suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 
metų amžiaus vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: kas 3-6 
valandas (kai reikia) lėtai sučiulpti (leisti ištirpti burnoje, čiulpiant reikia judinti burnoje, kad būtų išvengta lokalaus 
dirginimo) po vieną kietąją pastilę. Per 24 valandas galima suvartoti ne daugiau kaip 5 kietąsias pastiles. 
Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; anksčiau 
buvusios acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU) sukeltos padidėjusio jautrumo 
reakcijos (pvz., astma, bronchų spazmas, rinitas, angioneurozinė edema ar dilgėlinė); yra ar anksčiau buvo pepsinė 
opa ar kraujavimas iš opos (nustatyti du ar daugiau nesusijusių opaligės epizodų) bei žarnyno opos; anksčiau buvęs 
kraujavimas iš virškinamojo trakto ar jo perforacija, sunkus kolitas, kraujavimo ar kraujodaros sutrikimai, susiję su 
ankstesniu NVNU vartojimu; paskutinis nėštumo trimestras; sunkus širdies, inkstų, kepenų nepakankamumas. 
Specialūs įspėjimai. Vaistą reikia atsargiai vartoti pacientams, kurie serga sistemine raudonąja vilklige ir mišria 
jungiamojo audinio liga, serga tonzilitu (tonzilių uždegimu) ar mano, kad serga bakterijų sukelta gerklės infekcine 
liga, turi širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų, sirgo virškinimo trakto ligomis (pvz., opiniu kolitu, Krono 
liga), jei pasireiškia pirmosios odos reakcijos (išbėrimas, lupimasis, pūslių atsiradimas) arba kitokie alerginės 
reakcijos požymiai. Vaistą reikia vartoti atsargiai nėščiosioms pirmuosius 6 mėnesius ar žindyvėms bei senyviems 
pacientams. Tokie vaistai gali būti susiję su nedideliu širdies priepuolio (miokardo infarkto) ar insulto rizikos 
padidėjimu. Strepsils Intensive sudėtyje yra gliukozės ir sacharozės (cukraus), į tai turėtų būti atsižvelgta sergant 
cukriniu diabetu. Jeigu pacientas yra alergiškas (alergiška) kviečiams (ši liga skiriasi nuo celiakijos), šio vaisto vartoti 
negalima. Sudėtyje esantis citralis, citronelolis, d-limonenas, farnezolis, geraniolis ir linalolis gali sukelti alerginių 
reakcijų, sieros dioksidas gali sukelti sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų ir bronchų spazmą, butilhidroksianizolas 
gali sukelti vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Šio vaisto negalima vartoti 
pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas - fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės 
malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. 
Reklamos tekstas parengtas 2025-09-18.

4,99 €

SUPERHEROJUS IBUPROM –  
pagalba nuo skausmo ir karščiavimo

SUPERHEROJUS OTRIVIN –  
pagalba kvėpavimo takams

4,59€

4,99€

IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 20 minkštųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, 
karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams ir vyresniems nei 12 m. vaikams kaip trumpalaikis 
pagalbinis gydymas kas 4 val. geriama 1 kapsulė (negerti daugiau kaip 3 kapsulių per parą). Kapsulių negalima kramtyti. Kapsulę 
reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, praeityje 
buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos vartojant kitą nesteroidinį vaistą nuo uždegimo, sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos 
nepakankamumas, esama (ar praeityje buvusi) pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, kraujavimas į 
smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė, paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai: 
specialių atsargumo priemonių reikia, jeigu sutrikusi inkstų, kepenų, širdies ir virškinimo trakto veikla, vartojama kitų nesteroidinių 
vaistų nuo uždegimo, sergama bronchine astma, alerginėmis ligomis ar sistemine raudonąja vilklige; senyviems žmonėms. Reklamos 
teksto parengimo data 2024-11-29.
RENKUOSI „IBUPROM”. RENKUOSI LAISVĘ.

Ksilometazolino hidrochloridas. Indikacijos. Nosies gleivinės paburkimo mažinimas peršalus, sergant sinusitu, šienlige ar kitokia 
alergine sloga. Nosiaryklės gleivinės paburkimo mažinimas, gydant vidurinės ausies uždegimą. Nosies ertmės apžiūros atlikimo 
lengvinimas. Skirti vartoti suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. paaugliams. Vartojimas. Po 1 įpurškimą į kiekvieną nosies 
landą, kai reikia. Negalima purkšti daugiau kaip 3 k./parą į kiekvieną nosies landą. Kontraindikacijos. Alergija ksilometazolinui 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, pacientams, kuriems neseniai buvo atlikta operacija per nosį, sergantiems uždaro kampo 
glaukoma (padidėjęs spaudimas akyje), lėtiniu nosies uždegimu (sausuoju arba atrofiniu rinitu). Specialūs įspėjimai. Negalima 
vartoti ilgiau kaip 7 d. iš eilės. Negalima viršyti rekomenduojamos dozės, ypač vaikams ir pagyvenusiems žmonėms. Atsargiai 
vartoti, jeigu yra padidėjęs kraujospūdis, širdies liga (pvz., pailgėjusio QT intervalo sindromas), cukrinis diabetas, padidėjęs 
skydliaukės aktyvumas, padidėjusi prostata, gerybinis antinksčių auglys, jei vartojate triciklių ir tetraciklių antidepresantų, 
jeigu vartojate arba per paskutines 2 sav. vartojote vaistų nuo depresijos ar Parkinsono ligos, vadinamų MAOI. Labai jautriems 
pacientams gali sukelti miego sutrikimą, galvos svaigimą, tremorą. Sudėtyje yra benzalkonio chlorido. Teksto parengimo data 
2025/02. Prekių ženklai priklauso HALEON arba HALEON turi jiems licenciją. ©2025 HALEON arba licencijos turėtojas.

OTRIVIN
Otrivin Menthol 1 mg/ml  
nosies purškalas (tirpalas), 10 ml
Nereceptinis vaistas
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VERTA DĖMESIO

MOLEKIN IMUNO
Maisto papildai | Imunitetui trys viename
Molekin Imuno N20, šnypščiosios apelsinų skonio tabletės;  
Molekin Imuno N30, dengtos tabletės;   
Molekin Imuno tirpios tabletės KIDS 4-6 m., N20;  
Molekin Imuno tirpios tabletės Junior 7-12 m., N20
Vitaminai C ir D, bei Cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Didelis kiekis Viatminų D ir C:  
Vitaminas C 1000 mg, Vitaminas D 2000 IU, Cinkas 10 mg.

ACORUS BALANCE
Maisto papildai
ACORUS BALANCE kolagenas odai, plaukams COLLAGEN BEAUTY SHOTS, 25 ml, N14
ACORUS BALANCE imunitetui IMMUNO SHOTS, 25 ml, N14
ACORUS BALANCE guminukai odai ir miegui SLEEPING BEAUTY, N60
ACORUS BALANCE skaidulos žarnynui COLON DETOX + FIBER, 100 kaps.
ACORUS BALANCE skaidulos svorio kontrolei SLIM DETOX FIBER, 180 g

Odai, imunitetui, miegui, svorio kontrolei

1+1 1+1
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Maisto papildas
Hepasan forte, 30 arba 60 kapsulių;
HEPASAN Intense, 30kapsulių;
Hepasan Forte sudėtyje yra cholino ir augalinių (tikrojo margainio sėklų, kiaulpienių šaknų, artišoko) ekstraktų. 
Cholinas padeda palaikyti normalią lipidų ir homocisteino apykaitą bei normalią kepenų funkciją.
Hepasan INTENSE sudėtyje tikrųjų margainių sėklų ekstraktas padeda palaikyti normalią kepenų veiklą. Foliatai 
ir vitaminas B12 padeda palaikyti normalią homocisteino apykaitą.  
Taiklus pasirinkimas jūsų kepenims!

HEPASAN FORTE

BIOFARMACIJA 
Maisto papildai 
bioCA+K+Mg+Zn SU VITAMINU D3, 28 pakeliai 
bioCALCIUM FORTE 600mg, 30 pakelių
bioKALCIS 1200mg + vitaminas K, 15 pakelių
Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. „bioCa+K+Mg+Zn su vitaminu D3“ - net 4 mineralų kompleksas: 
kalcis, kalis, magnis ir cinkas su vitaminu D. Magnis mažina pavargimo jausmą, padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, 
raumenų funkciją. Cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, odos, plaukų ir nagų būklę. „bioCALCIUM 
FORTE 600mg“ ir „bioKALCIS 1200mg“ sudėtyje - grynas kalcio citratas! Išsirinkite reikalingiausią: 600 mg kalcio su vitaminu 
D3 bei 1200 mg kalcio su fosforu, vitaminu K ir D3. Kalcis reikalingas kaulų ir dantų būklei palaikyti, padeda palaikyti 
normalią raumenų veiklą, nervų impulso perdavimą, virškinimo fermentų veikimą bei energijos apykaitą. Vitaminas D 
padeda palaikyti normalų kalcio ir fosforo įsisavinimą. Fosforas ir vitaminai D, K padeda palaikyti normalią kaulų būklę. 
Produktų sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos: be dažiklių, konservantų ir stabilizatorių. 
Pagaminta Izraelyje.
STIPRIEMS KAULAMS, DANTIMS IR IMUNITETUI!

1+1 1+1
11,49€ 19,99€

DETRICAL
Maisto papildai
DETRICAL vitaminas D3 2000 IU N60; DETRICAL vitaminas D 4000 IU N60.
Didelė vitamino D dozė vienoje tabletėje. Imunitetui, kaulams ir dantims.

1+1

BIOKALIS FORTE, 30 pakelių
MAISTO PAPILDAS
Maisto papildas milteliais geriamajam tirpalui ruošti. „bioKalis forte“ sudėtyje – 
grynas kalio citratas miltelių pavidalu! Kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį, 
svarbus normaliai nervų sistemos ir raumenų veiklai palaikyti. Produktų sudėtyje  – 
tik aktyviosios medžiagos: be konservantų, stabilizatorių, kvapiųjų medžiagų ar 
saldiklių. Tinka veganams ir vegetarams. Pagaminta Izraelyje.
100% grynas kalio citratas!

KRIOMEGA+
Maisto papildas, 30 kapsulių
Žuvų taukai „KriOmega+“ yra iš krilių. Kriliai yra laikomi vienu geriausių, 
veiksmingiausių ir prieinamiausių omega-3 riebalų rūgščių šaltinių. Sudėtyje 
esantys omega-3 fosfolipidai, gaunami iš vėžiagyvių – krilių – ekstrakto, 
greičiau patenka į audinių ląsteles ir tolygiau pasiskirsto nei omega-3 
trigliceridai, randami žuvų taukuose. Ypač aukštos kokybės krilių taukuose 
esančios EPR (eikozapentaeninės) ir DHR (dokozaheksaeninės) rūgštys padeda 
palaikyti širdies veiklą*, DHR rūgštys padeda palaikyti normalią smegenų 
funkciją ir išsaugoti normalų regėjimą**. Krilių taukų kapsules patogu vartoti: 
jos nepalieka nemalonaus poskonio ir yra kelis kartus mažesnės nei įprastų žuvų 
taukų kapsulės. Užtenka tik 1 kapsulės per dieną.
*Теigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR.
**Теigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg DHR.
Grynas omega-3 šaltinis!
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VERTA DĖMESIO

OILESEN VITAMINAS D3 
Maisto papildai.
„Oilesen D3“ –  vitaminas D dėl geresnio pasisavinimo ištirpintas natūraliuose aliejuose lašiukais arba kapsulėmis. 
„Oilesen D3 1000“ – 1 kapsulėje yra 1000 TV vitamino D,  ištirpinto extra virgin alyvuogių aliejuje.  
Tinka vartoti vaikams nuo 3 metų. 
„Oilesen D3 400“ – vitaminas D su alyvuogių aliejumi kūdikiams ir mažiems vaikams. Paprasta dozuoti pipete. 
„Oilesen D3 su juodųjų ikrų aliejumi“ – 1 kapsulėje yra 4000TV vitamino D, ištirpinto juodųjų ikrų aliejuje. Itin 
vertingas gerai savijautai. 
 „Oilesen D3+K2 su kanapių aliejumi” – itin vertinga sudėtis, apjungianti 3 svarbius komponentus  – vitaminus 
D3 ir K2 bei didelį kiekį itin vertingo kanapių aliejaus. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos 
veiklą, normalią kaulų būklę, normalią raumenų ir kau funkciją. Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją ląstelių 
dalijimosi procese.
„Oilesen D3 Forte“ - 1 kapsulėje yra net 4000 TV vitamino D3, ištirpinto kanapių aliejuje. Tinka vartoti žmonėms, turintiems 
padidintą vitamino D poreikį, pavyzdžiui, vyresniems. 
Daugiau saulės su „Oilesen D3“!

1+11+1

NatAspin®

Kurios NatAspin formulės jums reikia šiandien – širdies stiprybei ir apsaugai, kraujotakai ir 
kraujagyslėms, cholesterolio ar gliukozės kontrolei? 
NatAspin – tai pažangūs, daugiafunkciniai sprendimai, kurių kiekvienas įkvėptas japonų ilgaamžiškumo filosofijos. 
Sudėtyje naudojami išskirtinai tik standartizuoti bioaktyvūs ekstraktai tarpusavyje suderinti taip, kad padėtų pasiekti 
užsibrėžtų sveikatos tikslų.

NatAspin – teisingi sprendimai širdžiai, kraujotakai, gliukozės ir cholesterolio kontrolei. 

Maisto papildai 1+1

VIRONOX | Maisto papildai
VIRONOX STIPRUS IMUNITETAS, 7 paketėliai; VIRONOX JĖGOMS ATSTATYTI+, 14 paketėlių;  
VIRONOX SMEGENŲ RŪKAS, 14 paketėlių.
Linija „Vironox“ – epigenetinė linija, sukurta bendradarbiaujant su Šveicarijos mokslininkais. 
„Stiprus imunitetas“ – tik 7 dienos organizmo apsaugai bei imunitetui. Viename paketėlyje yra net 10,4 g aktyviųjų 
medžiagų. Sudėtyje esantis vitaminas C ir cinkas  padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
„Jėgoms atstatyti+“ – maisto papildas siekiantiems greičiau atgauti jėgas. Kininių ženšenių šaknų ekstraktas padeda 
palaikyti normalų organizmo gyvybingumą, vitaminas B6 ir B12  – normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą bei 
mažinti nuovargį. 
Naujiena protinei veiklai - „Smegenų rūkas“. Rausvųjų rodiolių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią pažinimo 
funkciją. Niacinas padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją bei nervų sistemos veiklą
Vironox – neleisk tavęs sustabdyti!

1+1

1+11+1

LIVOL
Maisto papildai
LIVOL - Geros savijautos meistrai iš Danijos
Kviečiame Jus atrasti iš naujo LIVOL vitaminų prekės ženklą – dabar naujose pakuotėse. Atnaujintas LIVOL įkvėptas Danijos 
vertybių, šiaurietiškos estetikos ir Hygge balanso, kuris atspindi harmoningą požiūrį į kasdienę gerą savijautą.
Danų kultūroje gyvenimo pusiausvyra gimsta iš paprastų, bet prasmingų kasdienybės akimirkų – judėjimo, ramybės, artumo, 
šypsenų bei sąmoningo rūpesčio savimi. Šia filosofija vadovaujasi ir LIVOL vitaminai, sukurti Danijoje, naudojant pažangias, 
subalansuotas formules ir efektyvią gamybos technologiją, užtikrinančią maksimalų pasisavinimą.

MÖLLER‘S ŽUVŲ TAUKAI
Maisto papildai
Skysti žuvų taukai – tai šimtmečiais puoselėjama klasikinė omega-3 forma. MÖLLER‘S gryname menkių kepenų aliejuje dera 
vertingosios omega-3 riebalų rūgštys ir natūralūs vitaminai A ir D. Tyri ir maksimaliai išvalyti MÖLLER‘S žuvų taukai puikiai tinka 
vartoti kasdien visą gyvenimą visai šeimai (vaikams – nuo 3 metų amžiaus).
Kapsulėse esantys MÖLLER‘S omega-3 maisto papildai yra praturtinti pagal papildomus poreikius reikalingais vitaminais, 
mineralais ir augaliniais ekstraktais. 
* pasiūlymas galioja pažymėtoms prekėms.

WALMARK – žydėk sveikata!
Maisto papildai

Vitaminai ir mineralai visai šeimai.

Super Vitaminas C – prailginto veikimo vitaminas imunitetui. Papildytas erškėtuogių vaisių milteliais, kurie 
padeda palaikyti normalią imuninės sistemos ir kvėpavimo takų veiklą.
Mega Vitaminas D 4000UI – didelė dozė vitamino D imunitetui, kaulams ir dantims. 
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą bei normalią kaulų ir dantų būklę. Taip pat 
padeda palaikyti normalią kalcio ir fosforo absorbciją ir (arba) įsisavinimą.
GinkoPrim® MAX 120 mg – dviskiaučių ginkmedžių lapų ekstrakto, magnio ir cinko derinys. Dviskiautis 
ginkmedis padeda palaikyti normalią kognityvinę funkciją, smegenų veiklą, psichinę būklę ir atmintį. 
2601_SB_Walmark_V01_LT

NAUJOS PAKUOTĖS
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GERAI SAVIJAUTAI
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OLIDETRIM®

Maisto papildai
OLIDETRIM® 2000 D3 + K2 OMEGA-3, 30 minkštųjų kapsulių
OLIDETRIM® 4000 D3 + K2 OMEGA-3, 30 minkštųjų kapsulių
OLIDETRIM® 2000 TV, 60 minkštųjų kapsulių
Imunitetui – vitaminas D 2000 ir 4000 TV. 
Širdžiai, smegenims – DHR+ EPR omega-3 rūgštys. 
Kaulams ir raumenims- vitaminai D ir K2.
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų, dantų būklę ir raumenų funkciją. Omega-3 riebalų 
rūgštys DHR (dokozaheksaeno) ir EPR (eikozapentaeno) padeda palaikyti normalią širdies veiklą, per parą suvartojant 250 mg 
DHR ir EPR. Vitaminas K padeda palaikyti normalią kaulų būklę ir normalų kraujo krešėjimą. Siekiant maksimaliai padidinti 
vitamino D papildo naudą, juos naudinga vartoti kartu su vitaminu K2
Geriausia gynyba – stiprus imunitetas.

Imunitetui, kaulams, raumenims

-25%

BEOTEBAL® PLUS
Plaukams, odai, nagams, 30 +10 tablečių
MAISTO PAPILDAS
„Beotebal® PLUS plaukams, odai, nagams“ rekomenduojamas kasdienei plaukų, odos ir nagų būklės bei išvaizdos priežiūrai. 
Ypač tinkamas laikotarpiu, kai plaukus, odą ir nagus veikia aplinkos veiksniai (saulė, vanduo, vėjas, šaltis, sniegas, lietus) 
ar po intensyvių kirpyklos procedūrų (pvz.: dažymo, tiesinimo, džiovinimo) ir kosmetinių nagų procedūrų. Sudėtyje yra 
originalus koncentruotas „NutriAminoBiotinum“ kompleksas, kuriame yra daug aminorūgščių, mineralų ir vitaminų – 
įskaitant biotiną ir natūralų silicį, turintį naudingą poveikį plaukams, odai ir nagams. Gaminyje nėra glitimo ir laktozės. Tinka 
vegetarams ir veganams.
Grožio formulė Tavo plaukams, odai ir nagams!

ECOSH 
Maisto papildai 
ECOSH bioaktyvus Magnis, bisglicinatas 90 mg, su vitaminu B6, N90 
ECOSH Bioaktyvus B vitaminų kompleksas, N60 

-15%

ECOSH 
Maisto papildai 
ECOSH bioaktyvi folio rūgštis, foliatas 800µg, N90
ECOSH Ecobiotic pieno rūgšties bakterijos, N90

-20%

1+1

-25%

GERAI SAVIJAUTAI IR IMUNITETUI

NEW NORDIC MULTIVITAMINAI
MAISTO PAPILDAI
Skandinavų bendrovės „New Nordic“ multivitaminai – tai puikiai suderinti vitaminų, mineralų ir augalinių ekstraktų 
kompleksai imunitetui ir gerai savijautai. MULTIVITAMIN ACTIVE WOMAN – moterims, besirūpinančioms gera savijauta ir 
grožiu. MULTIVITAMIN ACTIVE WOMAN 55+ – vyresnių moterų organizmo poreikiams. MULTIVITAMIN ACTIVE MAN ir 
MULTIVITAMIN ACTIVE MAN ENERGY BOOST – vyrams. Multivitaminų sudėtyje esantys vitaminai A, C, D padeda palaikyti 
normalią imuninės sistemos veiklą. Taip pat svarbu įvairi, subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas.
JAUSKITĖS PUIKIAI!

Maisto papildai imunitetui
SwissOvit omega-3 TG 600 mg žuvų taukai, 30 kapsulių; 
SwissOvit magnis + vitaminas B6, 30 kapsulių 
SwissOvit vitaminas D3 4000IU, 30 kapsulių; 
SwissOvit vitamino B kompleksas, 30 kapsulių
SwissOvit vitaminas C 500mg, 30 kapsulių

-20%

-40%

CLEAR BRAINTM

Atminčiai ir protinei veiklai. Maisto papildas, 60 tablečių. 
Kompleksas atminčiai ir protinei veiklai „Clear Brain“ gaminamas iš 
granatmedžių vaisių, graikinių riešutų, pajūrinių pušų žievės, juodųjų pipirų 
ekstraktų, jodo ir vitaminų. Jodas padeda palaikyti normalią pažinimo 
funkciją ir nervų sistemos veiklą. Pantoteno rūgštis (vitaminas B5) padeda 
palaikyti normalią protinę veiklą. Tiaminas, niacinas, vitaminai B6, B12 
padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją ir nervų sistemos veiklą. 
Taip pat svarbu įvairi, subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas. 
Švediški vitaminai atminčiai ir protinei veiklai!

34,00€  25,50€

29,49€  17,69€
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GERAI SAVIJAUTAI

-40%

Sukurta Jums!

-40%

LIVSANE OMEGA-3
Maisto papildai.  
LIVSANE OMEGA-3 žuvų taukai EPA 352 mg DHA 264 mg High dosage N60; 
LIVSANE OMEGA-3 + Vitaminas E žuvų taukai N60

BIOFARMACIJA
Maisto papildai  
ATLANT, 28 pakeliai;  
ATLANT MAXIMUS, 28 pakeliai; 
Didžiausią kolageno kiekį turintis produktas Lietuvoje - „Atlant“. 1 pakelyje: net 12200 mg kolageno, 1500 mg 
gliukozamino, 120 mg kalcio ir 12 mg vitamino C. 
Populiaraus produkto ATLANT stipresnė ir galingesnė versija ATLANT MAXIMUS: dar daugiau moksliškai įrodyto 
poveikio sąnariams kolageno (net 15 000mg)! Be to kompleksas papildytas hialurono rūgštimi (net 500mg!), ciberžolės 
(500mg) ir bosvelijos (100mg) ekstraktais.

-30%

BIOFARMACIJA
Maisto papildai. Nervų sistemai, nuovargiui mažinti, raumenims  
bioMAGNESIUM, 300 mg, 30 pak., bioMAGNIS B6 PREMIUM, 28 pak., bioMAGNESIUM forte 500 mg, 20 
pak.,  bioMAGNIS + bioKALIS FORTE, 20 pak., bioMAGNIS 300 mg + bioKALIS 300 mg, 30 pakelių, bioPan-
Cor x3, 44 pak., Magnesium citrate 2,5 g pakeliai, N50.
Maisto papildai milteliais ir geriamasis tirpalas. Išsirinkite reikalingiausią: grynas magnio citratas, magnis su kaliu, magnis su 
vitaminu B6 bei magnis su vitaminais B6, B12 ir cinku. Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą, palaikyti normalią energijos 
apykaitą. Magnis ir kalis reikalingas normaliai nervų sistemos veiklai ir raumenų funkcijai palaikyti. Kalis padeda palaikyti 
normalų kraujospūdį. Vitaminai B6 ir B12 padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, psichologinę funkciją, raudonųjų kraujo 
kūnelių susidarymą, imuninės sistemos veiklą. Pagaminta Izraelyje.
PAMAITINK SAVO ORGANIZMĄ MINERALAIS IR VITAMINAIS!

Vitaminas D3

Sukurta Jums!
Sveikatos produktai Jums ir Jūsų šeimai

Maisto papildai. Vitaminai C ir D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų ir dantų būklę bei 
raumenų funkciją. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Negalima viršyti rekomenduojamos 
maisto papildų paros dozės. Maisto papildas negali būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. 

-35%

-40%

9,89 €  5,93 €

SINUNORM
Maisto papildai
SINUNORM DUO, 15 kapsulių
Kapsulių „Sinunorm Duo“ sudėtyje yra sausųjų augalų ekstraktų. Vaistiniai čiobreliai, pavasarinės raktažolės, paprastosios 
pušys padeda palaikyti kvėpavimo takų funkciją. Juoduogiai šeivamedžiai, cinkas kartu su pilkųjų malpigijų ekstrakte 
esančiu vitaminu C padeda palaikyti imuninę sistemą. Rekomenduojama „Sinunorm Duo“ paros dozė suaugusiesiems – 2 
kapsulės, vaikams nuo 12 m. – 1 kapsulė.
Kvėpuok lengvai, kvėpuok giliai!
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AKTUALU

Naudojant patentuotą technologiją Miosol® pagaminamos mikrokapsulės, į kurias įterpiamos molekulės. Mikrokapsulių 
tikslas - apsaugoti veikliąją medžiagą nuo skrandžio rūgščių ir užtikrinti, kad jos nepažeistos pasiektų plonąjį žarnyną. Šis 
technologinis sprendimas leidžia kelis kartus pagerinti veikliosios medžiagos pasisavinimą bei sumažinti šalutinius poveikius. 
SMARTHIT IV® Ferrum galima rinktis kapsulėmis arba skysčiu. SMARTHIT IV® Ferrum – vienoje kapsulėje yra 28 mg 
mikrokapsuliuotos geležies. Tinka suaugusiems ir vaikams nuo 12 metų. SMARTHIT IV® Ferrum Liquid – 5 ml skysčio yra 14 
mg mikrokapsuliuotos geležies. Tinka suaugusiems ir vaikams nuo 3 metų. 
Naujiena! SMARTHIT IV® Ferrum Strong – tai išmanus, stipresnis ir kompleksinis sprendimas, padedantis efektyviai 
palaikyti geležies atsargas organizme. 2 kapsulėse – 40 mg mikrokapsuliuotos geležies versija su bioaktyvia folio rūgštimi 
bei aminorūgštimi L-histidinu. 

SMARTHIT IV® – menas veikti!

SMARTHIT IV FERRUM
Efektyvaus pasisavinimo maisto papildai -30%-30%

NORSAN, OMEGA-3  
ŽUVŲ TAUKAI
Maisto papildai
Natūralūs laukinių žuvų, sugautų tvarios žvejybos būdu, taukai.

-15%

BIOTIN STRONG, 
BIOTIN COLLAGEN 
MULTI-B STRONG 
Maisto papildai
Biotin Strong maisto papildas plaukams bei nagams, 60 tablečių; 
Biotin Collagen maisto papildas odai, 120 tablečių
Kolageno, hialurono rūgšties, biotino, cinko, vitamino C tabletės. 
Maisto papildo „Biotin Collagen“ sudėtyje yra kliniškai patikrinto „Verisol P“ kolageno.
MULTI-B STRONG. 30 tablečių. Vitamino-B kompleksas.

Pagaminta Suomijoje!

499 €
NUO 

Kaulams stiprinti 

CALCIGRAN® 
Nereceptinis vaistinis preparatas
Calcigran 500 mg/200 TV kramtomosios tabletės, N30 arba N100
Calcigran Forte 500 mg/400 TV kramtomosios tabletės, N60
Calcigran Forte Lemon 500 mg/800 TV kramtomosios tabletės, N60
Sudėtis: 1 tabletėje yra 500 mg kalcio (kalcio karbonato pavidalu) ir 200, 400 arba 800 TV vitamino D3 (cholekalciferolio). 
Indikacijos: vitamino D ir kalcio stokos profilaktika ir gydymas. Pagalbinis specifiniais preparatais nuo osteoporozės gydomų 
pacientų, kuriems yra vitamino D ir kalcio stokos pasireiškimo rizika, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Calcigran“ 
suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 1–3 kartus per parą, vaikams – po 1 tabletę 1–2 kartus per parą, „Calcigran Forte“ 
suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 2 kartus per parą, vaikams ir paaugliams netinka. „Calcigran Forte Lemon“ suaugusiesiems 
vartoti po 1 tabletę 1 kartą per parą, vaikams ir paaugliams netinka. Tabletes sukramtyti arba sučiulpti. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šių vaistų medžiagai. Sunkus inkstų funkcijos sutrikimas. Ligos ar būklės, 
sukeliančios hiperkalcemiją, hiperkalciuriją, inkstų akmenligė, vitamino D hipervitaminozė. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės: gydant ilgai, reikia sekti kalcio kiekį kraujo serume ir sekti inkstų funkciją; būtina atsargiai vartoti pacientams, 
kuriems yra hiperkalcemija arba inkstų funkcijos sutrikimo požymių; sarkoidoze sergantiems ligoniams skirti atsargiai, jų kraujyje 
ir šlapime būtina sekti kalcio kiekį; osteoporoze sergantiems imobilizuotiems ligoniams reikia skirti atsargiai; negalima skirti 
pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija 
arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Reklamos teksto parengimo data 2022-04-07.  LT-CALC-2200001

GINGIUM 120 mg 
plėvele dengtos tabletės
Nereceptinis vaistinis preparatas
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 120 mg dviskiaučio ginkmedžio lapų ekstrakto. Terapinės 
indikacijos: vyresnio amžiaus žmonių lengvo ir vidutinio sunkumo smegenų kraujotakos nepakankamumo, protarpinio 
šlubavimo, galvos svaigimo simptomams mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 1 tabletė 1 – 2 k/d. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai ar pagalbinėms medžiagoms, nėštumas. Specialūs įspėjimai: neskirtas vartoti jaunesniems 
nei 18 metų žmonėms. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. 
El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2601069670. Reklamos teksto parengimo data: 2026 01 06.

Atminčiai ir dėmesio koncentracijai pagerinti

1219 €
NUO 

Vėsinamųjų putų „PoxClin® CoolMousse“ sudėtyje yra 2QR komplekso, patentuotos 
bakterijas slopinančios medžiagos, gaunamos iš alavijų (Aloe Barbedensis). 2QR 
slopina bakterijas sudarydamas fizinį barjerą tarp bakterijų ir odos. 2QR sukurtas 
barjeras neleidžia bakterijoms kolonizuotis ant odos ir sukelti bakterinę infekciją. 
Vėsinamosios putos „PoxClin® CoolMousse“ skatina natūralų odos gijimo procesą 
ir padeda išvengti randų susidarymo. Randų gali susidaryti kasantis, kai dėl 
infekcijos atsiranda niežėjimas. Be to, vėsinamosios putos „PoxClin® CoolMousse“ 
sukelia odą vėsinantį poveikį. Greitai atsirandantį vėsinamąjį poveikį sukelia putų 
garavimas nuo odos. Jį greitina produkto sudėtyje esantis polidokanolis. Vėsinant 
odą susilpnėja niežėjimas ir dirginimas, todėl sumažėja poreikis kasytis ir oda 
apsaugoma nuo didesnių pažeidimų. 
Vėjaraupių simptomams lengvinti!

-20%

POXCLIN® 
COOLMOUSSE
Vėjaraupiais sergantiems vaikams 
POXCLIN® COOLMOUSSE, vėsinamosios 
putos, 100 ml 
Medicinos priemonė

-30%

UNITAL 
UNITAL 1mg, 20 arba 50 tablečių. Maisto papildai 
Melatoninas skatina užmigimą. Nesukeldamas fizinių ar protinių pasekmių, 
geriamas melatoninas veiksmingai padeda mažinti laiko, reikalingo 
norint užmigti, trukmę (teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg 
melatonino prieš einant miegoti).

Pagaminta Suomijoje! ANTRAI  PREKEI
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-30%

BIOFARMACIJA  
BIO VITAMIN C + CINKAS MILTELIAI, N14
Maisto papildas
Sudėtyje – natūralios kilmės vitaminas C, išgautas iš laukinių vyšnių – plikųjų malpigijų, kitaip žinomų kaip Acerola. Šio maisto 
papildo sudėtyje vitaminas C yra papildytas cinko mineralu.

IMMUNOHOT MILTELIAI, N6
Maisto papildas 
ImmunoHOT – milteliai karštam gėrimui ruošti.  
Imunitetui ir kvėpavimo takams.
Karšto gėrimo maisto papildas su 7 aktyviosiomis medžiagomis: džiovintomis plikosiomis malpigijomis (acerola), imbieru, liepų 
žiedais, vaistiniais čiobreliais, avietėmis, ežiuole ir cinku.

-30%

-35%

BIORYTHM
Maisto papildai
Inovatyvios formos maisto papildų linija su lėto atpalaidavimo mikrogranulėmis, kurios išskiria maistingąsias medžiagas 
iki 8 valandų per dieną. Palyginti su įprastomis tabletėmis ar kapsulėmis, šie papildai pasižymi didesniu biologiniu 
prieinamumu – medžiagos pasisavinamos palaipsniui žarnyne. 
BIORYTHM maisto papildų linija sudaro 6 produktai – ašvaganda (migdomosios vitanijos), cinkas 15mg, geležis 28mg, 
vitaminas B12 Max, selenas  100 µG ir magnis su vitaminu B6. 
2403_SB_ Biorythm_V01_LT

DOPPELHERZ LINIJA 
Maisto papildai
DOPPELHERZ® maisto papildų linija, kurių sudėtyje yra vitaminai, mineralai, augaliniai ekstraktai ir specialios 
maistinės medžiagos, kurie padeda palaikyti aktyvią ir sveiką Jūsų gyvenimo kasdienybę! 
DOPPELHERZ – dviejų širdžių jėga!

-25%

BIOFARMACIJA SPORT linija
MAISTO PAPILDAI MILTELIAIS.
Biofarmacijos SPORT linija skirta tiems, kuriems rūpi atstatyti prarastus mineralus, druskas. Išsirinkite sau reikalingiausią:  
„Sport & Cardio“ –  elektrolitai su gudobelėmis ir L-glicinu; „Sport & Joints“ – elektrolitai su kalciu ir gliukozaminu; „Sport 
& Basic“ – šarminiai elektrolitai su vitaminu C! Elektrolitų tirpalai padeda papildyti organizmą reikalingomis medžiagomis 
(magniu, kaliu, natriu, cinku ir kt.). „Sport&Creatine“ - kreatino, gudobelės ekstrakto ir vitamino B1 kompleksas, sukurtas 
didinti fizinį pajėgumą ir saugoti širdį. „Sport&Protein“ - kolageno, pieno baltymų, magnio ir vitamino C kompleksas raumenų 
masei auginti ir išlaikyti, kremzlėms ir odai. „Sport&Amino W.H.O“ - bene vienintelis net 8 amino rūgščių kompleksas su folio 
rūgštimi. Be konservantų, be stabilizatorių, be dirbtinių saldiklių. Pagaminta Izraelyje.
Tiems, kam svarbu, ką vartoja!

-30%

MIRAMILE®

MIRAMILE TONSIL burnos ir gerklės purškalas 
Med. priemonė 30 ml.
Miramile Tonsil - burnos ir gerklės purškalas net su 
8-iais aliejais: šaltalankių, miros, medetkų, apelsininių 
citrinmedžių, karčiųjų migdolų aliejais, čiobrelių bei 
pipirmėčių eteriniais aliejais padeda užkimus, mažina 
uždegiminius gleivinės simptomus, palaiko gleivinės 
drėgmę, apsaugo sudirgintą gerklę nuo išorinių žalingų 
veiksnių ir patogenų. Tinka ir vaikams nuo 2 metų.

MIRAMILE®

MIRAMILE burnos ir gerklės sirupas vaikams,  
nuo 1 m., 100 ml 
Medicinos priemonė „Miramile® kids“ burnos ir gerklės 
sirupas padengia sudirgusią dėl uždegimo burnos ir 
gerklės gleivinę, malšina gerklės skausmą, palengvina 
kosulį, atsiradusį dėl gerklės dirginimo, ir padeda 
apsaugoti sudirgintą gerklės sritį bei atkurti natūralias 
jos funkcijas.

-20%-30%

BIORYTHM – inovatyvi prailginto veikimo linija!

Perkant 2 
prekes ir 
daugiau
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GERKLEI

ISLA®
MEDICINOS PRIEMONĖS
ISLA® MEDIC ACUTE citrusų– medaus skonio, 20 pastilių
ISLA® MEDIC VOICE vyšnių skonio, 20 pastilių
ISLA® GINGER su natūraliu imbierų aliejumi ir medumi, 30 pastilių
„Isla“ pastilių su islandinių kerpenų ekstraktu sudedamosios dalys padengia gleivines, gerklę ir ryklę kaip balzamas. Tokiu būdu 
sudirgusi gleivinė apsaugoma nuo tolesnio dirginimo ir greičiau atsigauna dėl malonaus pastilių poveikio, ypač esant užkimimui 
ir perštinčiai gerklei, pernelyg dideliam balso stygų įtempimui (dainininkai, pranešėjai), sausam orui (šildomose arba vėdinamose 
patalpose), burnos džiūvimui, apsunkintam kvėpavimui per nosį.
„Isla Medic“ suaugusiems ir vyresniems kaip 6 metų vaikams pagal poreikį galima sučiulpti iki 6 pastilių per dieną. 
„Isla Ginger“ suaugusieji ir vyresni kaip 4 metų vaikai turi lėtai čiulpti 1–2 pastiles keletą kartų per dieną pagal poreikį.
Reikia įsitikinti, kad vaikai jau sugeba kontroliuojamai čiulpti pastilę. 
Reklamos teksto parengimo data 2026-01-19. PM-LT-2026-1-227

Gerklės perštėjimui ir užkimimui lengvinti

MIRAMILE®

MIRAMILE, augalinės pastilės gerklei, kvėpavimo takams ir imunitetui 
Maisto papildai. 12 pastilių
Miramile augalinės pastilės: gerklei, kvėpavimo takams ir imunitetui. Rekomenduojamos suaugusiesiems ir vaikams nuo 3 metų. 
Miramile Strong – stiprios sudėties augalinės pastilės, malonaus apelsinų, švelniai juntamų pipirmečių skonio. Sudėtyje beta gliukanai, 
cinkas, eteriniai aliejai (miramedžių, imbierų, gvazdikmedžių), medus, propolio ekstraktas, vitaminas C bei mentolis. Gvazdikmedis, 
imbieras ir mentolis padeda palaikyti kvėpavimo takų veiklą. Cinkas ir vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.

1+1

HERBITASSIN®

Maisto papildai, medicinos priemonė, maistas
Herbitassin® įvairių skonių pastilės bei ledinukai su augaliniais ekstraktais ir vitaminu C – gerklei ir imunitetui. Islandinės 
kerpenos padeda palaikyti normalią gerklės ir balso stygų funkciją, mentolis – normalų kvėpavimą, o vitaminas C – 
normalią imuninės sistemos veiklą. Herbitassin® Iceland moss HYDRO pastilės su hialuronu drėkina gerklės gleivinę, 
ramina gerklės skausmo jausmą, mažina sauso kosulio ir užkimimo simptomus. 

Medicinos priemonė
HERBITASSIN® Iceland moss HYDRO, 12 pastilių 
Maisto papildai
HERBITASSIN® Salvia + vit C, 12 pastilių
HERBITASSIN® Iceland moss + honey, 12 pastilių
HERBITASSIN® Iceland moss + blackcurrant, 12 pastilių

Gerklei

Maisto produktas
HERBITASSIN® becukriai ledinukai Herbal extracts +Vit C, 
aviečių ir obuolių skonio, 4 vnt. 
HERBITASSIN® becukriai ledinukai miško uogų skonio, 4 vnt

679 €
NUO 

DECATYLEN™ 

DECATYLEN, 0,25 mg/0,03 mg, 20 kietųjų pastilių
DECATYLEN, 0,25 mg/0,03 mg, 40 kietųjų pastilių
Nereceptinis vaistinis preparatas.
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje pastilėje yra 0,25 mg dekvalinio chlorido, 0,03 mg cinchokaino 
hidrochlorido. Indikacijos: burnos ir ryklės uždegimo (gingivito, opinio ir aftinio stomatito, faringito) vietinis 
gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams kas 2 val. 
lėtai sučiulpti po 1 pastilę, vaikams nuo 4 iki 12 metų kas 3 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę. Kai uždegimo simptomų 
sumažėja, vartoti po 1 pastilę kas 4 val. Jaunesniems kaip 4 metų vaikams nerekomenduojama vartoti Decatylen. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai ar ketvirtiniams amonio 
dariniams (pvz., benzalkonio chloridui). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Decatylen sudėtyje yra 
sorbitolio. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – 
fruktozės netoleravimas. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį poveikį.  
Reklamos teksto parengimo data 2025 01 21. DCTL-LT-00019 
KAI REIKIA NE TIK MALŠINTI SIMPTOMUS, BET IR GYDYTI GERKLĖS SKAUSMĄ!

599 €

NUO GERKLĖS SKAUSMO

INOVOX
INOVOX MENTHOL, 2 mg / 0,6 mg / 1,2 mg, 24 kietosios pastilės
INOVOX ORANGE, 2 mg / 0,6 mg / 1,2 mg, 24 kietosios pastilės
INOVOX HONEY LEMON, 2 mg / 0,6 mg / 1,2 mg, 24 kietosios pastilės
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg amilmetakrezolio ir 1,2 mg 
2,4-dichlorobenzilo alkoholio. Indikacijos: gerklės skausmo malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos ertmės uždegiminių 
būklių (pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 kietąją pastilę kas 2–3 val. ir kai reikia, bet 
ne daugiau kaip 8 kietąsias pastiles per parą (vaikams – ne daugiau kaip 4 pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją pastilę 
reikia lėtai sučiulpti laikant burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 m. 
vaikams. Specialūs įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 paras, sunkėja, arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti 
paciento klinikinę būklę. Atsargiai vartoti ūmine liga sergantiems, nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmioms burnos ir 
gerklės žaizdoms, prieš valgant ar atsigeriant. Astma sergantys pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra levomentolio 
terpenų, gliukozės, sacharozės, saulėlydžio geltonojo ir košenilio raudonojo. Reklamos teksto parengimo data 2022-06-09.
„INOVOX“. EFEKTAS – JAU PO 1 MINUTĖS.

1+1 JOX 
85/1 mg/ml burnos gleivinės, gerklų ir 
ryklės purškalas (tirpalas) 30 ml
Nereceptinis vaistinis preparatas
Jox 85/1 mg/ml burnos gleivinės, gerklų ir ryklės purškalas (tirpalas). 1 ml tirpalo yra 
85 mg joduoto povidono ir 1 mg alantoino. Indikacijos. Papildomas lokalus lengvų 
burnos ir ryklės infekcinių ligų faringito, stomatito, gingivito gydymas; papildomas 
bakterijų sukelto tonzilito gydymas kartu su antibiotikais; burnos ertmės infekcijos 
profilaktika ligoniams, kuriems atliekamos burnos ar ryklės operacijos. Jox purškalo 
gali vartoti suaugusieji ir vyresni kaip 8 metų vaikai. Dozavimas ir vartojimo 
metodas. Suaugusiems ir vyresniems kaip 8 metų vaikams įprastinė dozė - purkšti 
2 4 kartus per parą, bet jeigu būtina, galima vartoti ir dažniau (kas 4 valandas), purkšti 
ne daugiau kaip 3 kartus į dešinę ir kairę burnos ertmės puses, bet ne daugiau kaip 6 
kartus per parą. Pertrauka tarp atskirų įpurškimų turi būti ne mažesnė kaip 4 valandos. 
Vaistinio preparato negalima įkvėpti ar nuryti. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; inkstų funkcijos sutrikimas; 
dekompensuotas širdies nepakankamumas; nėštumo ir žindymo laikotarpis; 2 sav. 
prieš planuojamą tyrimą arba gydymą radioaktyviuoju jodu ir 2 sav. po to; nuolat 
vartoti ligoniams, kuriems diagnozuotas skydliaukės funkcijos sutrikimas; nuolat 
vartoti ligoniams, kurie kartu vartoja ličio vaistinių preparatų; jaunesniems kaip 8 
metų vaikams (dėl farmacinės formos). 

Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu Jox atsitiktinai patenka į akis, jas reikia gerai nuplauti vandeniu. 
Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, Jox purškalą reikia vartoti atsargiai. Šiems pacientams preparatas gali sukelti 
kepenų transaminazių kiekio padidėjimą. Ligoniams, kurių inkstų funkcija sutrikusi, Jox vartoti draudžiama. Vaistinio preparato 
vartoti ilgiau kaip 7 dienas negalima. Jeigu pasireiškia jautrumas arba nuolatinis lokalus dirginimas, vaistinio preparato 
vartojimą reikia nutraukti. Sergant laringitu, vaistinio preparato galima vartoti tik būtinu atveju. Reklaminio teksto parengimo 
data 2024-07. OTC-LT-00080 
„Jox“ – vienintelis toks!

839 €

-50%

NUO 
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AKTUALU  PERŠALUS

659 €
NUO 

HEDELIX
Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Hedelix 8 mg/ml sirupas (100 ml) gebenių lapų tirštasis ekstraktas
Vartojamas atsikosėjimui lengvinti, sergant peršalimo ligomis ar lėtiniu bronchitu.
Hedelix sirupo vartojimas: suaugusiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: 5 ml sirupo tris kartus per parą (atitinka 300 mg vaisto paros dozę);  
4-10 metų amžiaus vaikams: 2,5 ml sirupo keturis kartus per parą (atitinka 200 mg vaisto paros dozę); 1-4 metų amžiaus vaikams: 2,5 ml sirupo 
tris kartus per parą (atitinka 150 mg vaisto paros dozę); vaikams iki 1 metų: 2,5 ml sirupo vieną kartą per parą (atitinka 50 mg vaisto paros dozę). 
Vartojimo būdas: Vaistas vartojamas per burną. Sirupo neskieskite, bet užgerkite dideliu kiekiu skysčio (rekomenduojama geriamuoju vandeniu). 
Kontraindikacijos: jeigu yra alergija gebenės lapams arba bet kuriai pagalbinei Hedelix medžiagai; jeigu yra argininsukcinatsintetazės trūkumas 
(metabolinė šlapalo ciklo liga). Specialūs įspėjimai: Hedelix sudėtyje yra sorbitolio, propilenglikolio ir makrogolglicerolio hidroksistearato. Sorbitolis 
gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį poveikį. Makrogolglicerolio hidroksistearatas gali sukelti skrandžio sutrikimų 
ir viduriavimą.

Hedelix s.a. 40 mg/ml geriamieji lašai, tirpalas (50 ml) gebenių lapų tirštasis ekstraktas
Vartojamas atsikosėjimui lengvinti, sergant peršalimo ligomis ar lėtiniu bronchitu.
Hedelix s.a. geriamųjų lašų vartojimas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: po 31 lašą tris kartus per parą (atitinka 300 mg 
vaistinio preparato paros dozę); 4-10 metų amžiaus vaikams: po 21 lašą tris kartus per parą (atitinka 200 mg vaistinio preparato  paros dozę); 2-4 
metų amžiaus vaikams: po 16 lašų tris kartus per parą (atitinka 150 mg vaistinio preparato paros dozę). Vartojimo būdas: Vaistas vartojamas per 
burną. Hedelix s.a. reikia vartoti su pakankamu kiekiu vandens. Rekomenduojama, kad maži vaikai Hedelix s.a suvartotų įmaišytą į arbatą ar vaisių 
sultis. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija gebenių lapų ekstraktui arba bet kuriai pagalbinei Hedelix medžiagai; jeigu yra argininsukcinatsintetazės 
trūkumas (metabolinė šlapalo ciklo liga); kūdikiams ir vaikams iki 2 metų amžiaus didėja laringospazmo pavojus; jeigu Jūs sergate bronchine 
astma ar kita kvėpavimo takų liga, dėl kurios yra padidėjęs kvėpavimo takų jautrumas. Specialūs įspėjimai: Šio vaisto 1 ml (31 laše) yra 837 mg 
propilenglikolio. Reklamos teksto parengimo data: 2024 09.

ENGYSTOL
Homeopatinis vaistinis preparatas
Nereceptinis vaistinis preparatas, 50 tablečių
1 tabletėje yra veikliųjų medžiagų: Vincetoxicum hirundinaria D6 75 mg, Vincetoxicum hirundinaria D10 
75  mg, Vincetoxicum hirundinaria D30 75 mg, Sulfur D4 37,5 mg, Sulfur D10 37,5 mg. Terapinės indikacijos. 
Peršalimo, ypač susijusio su virusine infekcija, gydymas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos 
principais. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems žmonėms ir vaikams nuo 12 metų: paprastai 
reikia vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną (laikyti burnoje, kol ištirps), ūminiais atvejais – po 1 tabletę kas 
0,5–1 val. (iki 12 kartų per dieną). 6–11 metų vaikams: paprastai reikia vartoti po 1 tabletę 2 kartus per dieną, ūminiais 
atvejais – po 1 tabletę kas 0,5–1 val. (iki 8 kartų per dieną). 1–5 metų vaikams: pasitarus su gydytoju, vartoti po 0,5 
tabletės 3 kartus per dieną, ūminiais atvejais – po 0,5 tabletės kas 0,5–1 val. (iki 12 kartų per dieną). Tabletę lėtai 
ištirpinti burnoje. Ją reikia vartoti ne valgio metu. Vaikams tabletę galima susmulkinti ir ištirpinti nedideliame kiekyje 
vandens. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems 
nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. 
Registruotojas. „Biologische Heilmittel Heel GmbH“ (Vokietija). Teksto parengimo data 2021-10-08.

Kovoja su virusais.
Tinka ir vaikams. 819 €

419 €

1092 €

AFLUBIN PLUS 
SIRUPAS NUO KOSULIO, 175 ml
Medicinos priemonė.
Sudėtyje yra natūralios kilmės sudedamųjų dalių. Padeda palengvinti kosulį, sušvelninti  dirginimą ir skatinti susikaupusių gleivių 
pašalinimą. Aflubin®Plus sirupo nuo kosulio sudėtyje esantys polisacharidai suformuoja lipnų gleivinės gelį, veikiantį kaip apsauginė 
priemonė ir barjeras, kuris riboja kontaktą su išoriniais veiksniais ir dirgikliais.
Dozavimas ir vartojimo būdas: vaikams nuo 3 iki 6 metų: 5 ml 2 kartus per parą; vaikams nuo 6 iki 12 metų: 5 ml iki 4 kartų per parą; 
vyresniems, kaip 12 metų vaikams ir suaugusiesiems: 10 ml 4 kartus per parą.
Sudedamosios dalys: Maumedžio arabinolaktanas, islandinė kerpena, medus, fruktozės sirupas, obuolių sulčių koncentratas, 
gysločių ekstraktas, svilarožių ekstraktas, apelsinų kvapioji medžiaga, karajos guma, apelsininio citrinmedžio eterinis aliejus, karamelė.

Bet kokiam kosuliui - lengvina sausą ir drėgną kosulį.

659 €
UPSARIN C 
330 mg/200 mg 
Nereceptinis vaistas. 
UPSARIN C 330 mg/200 mg, šnypščiosios tabletės.
Veikliosios medžiagos stiprumas: 330 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 
mg askorbo rūgšties. Indikacijos: silpno arba vidutinio stiprumo skausmo 
malšinimas ir (arba) karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 

suaugusiesiems ir 16 m. bei vyresniems paaugliams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, ne dažniau kaip kas 4 val., ne daugiau kaip 9 
tabletės per parą. Senyviems pacientams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, bet ne daugiau kaip 6 tabletės per parą. Vartoti per burną. 
Prieš vartojimą ištirpinti tabletę stiklinėje vandens ir nedelsiant išgerkite. 
Kontraindikacijos: jeigu yra alergija acetilsalicilo rūgščiai, askorbo rūgščiai, kitiems salicilatams arba bet kuriai pagalbinei šio 
vaisto medžiagai, jeigu acetilsalicilo rūgštis, kiti salicilatai arba nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo anksčiau buvo sukėlę astmos 
(dusulio) priepuolį, jeigu sergate ar anksčiau sirgote skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opalige, sunkia kepenų, inkstų ar širdies 
liga, paskutinius 4 nėštumo mėnesius, negalima vartoti daugiau kaip 100 mg per parą, jeigu inkstuose yra akmenų (negalima 
vartoti > 1 g vit C / parą). Negalima vartoti kartu su metotreksatu, jeigu metotreksato dozė viršija 20 mg per savaitę, arba jei 
acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė (≥1g vienkartinė ir (arba) ≥3g paros) arba analgetinė / antipiretinė (≥500 mg 
vienkartinė ir <3g paros), kartu su geriamaisiais antikoaguliantais, jeigu acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė arba 
analgetinė / antipiretinė, nerekomenduojama vartoti karščiavimui mažinti ir virusinėms infekcijoms gydyti vaikams iki 16 metų. 
Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai jeigu ilgai ir didelėmis dozėmis vartojant analgetikų skaudą galvą (tuomet galvos skausmo 
negalima malšinti dar didesnėmis jų dozėmis), anksčiau sirgote skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio uždegimu arba 
buvo kraujavimas iš virškinimo trakto, sutrikusi Jūsų inkstų, kepenų arba širdies veikla, mėnesinės yra gausios, kraujuoja iš gimdos 
ne mėnesinių metu arba jeigu į gimdą įdėta spiralė, esant G6PD trūkumui, sergate podagra arba anksčiau sirgote šlapimo takų 
akmenlige, esate senyvo amžiaus arba Jums yra dehidratacija, jeigu Jūsų kūno svoris yra mažas. Nerekomenduojama vartoti 
sergant astma ar jei yra bėrimas (dilgėlinis), susijęs su nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo arba acetilsalicilo rūgštimi. Vartojimą 
reikia nutraukti vos pastebėjus odos išbėrimą, gleivinės žaizdų. Daugiau informacijos apie specialius įspėjimus žr. vaistinio 
preparato charakteristikų santraukoje ar pakuotės lapelyje. Reklamos teksto parengimo data 2025.05.14. PM-LT-2025-5-3372 

Skausmo ir/arba karščiavimo malšinimui. 

IBUSTAR
Ibustar 20 mg/ml geriamoji suspensija, vaikams,100 ml;
Ibustar 40 mg/ml geriamoji suspensija vaikams,100 ml. 
Nereceptinis vaistas 

Ibustar 20 mg/ml,  40 mg/ml geriamoji suspensija, vaikams. Viename geriamosios suspensijos ml yra 20 mg arba 40mg ibuprofeno. 
Ibustar yra uždegimą slopinantis ir skausmą malšinantis vaistinis preparatas (nesteroidinis vaistas nuo uždegimo), pasižymintis 
karščiavimą mažinančiomis savybėmis. Ibustar vartojamas trumpalaikiam simptominiam gydymui: silpno ar vidutinio stiprumo 
skausmo, karščiavimo. Ibustar 20mg/ml geriamoji suspensija tinka vaikams, sveriantiems nuo 5 kg iki 29 kg (kurių amžius nuo 6 
mėnesių iki 9 metų). Ibustar 40 mg/ml geriamoji suspensija tinka vaikams sveriantiems 10 kg ir daugiau (1 metų ir vyresniems), 
paaugliams ir suaugusiesiems. Tinka vartoti tik per burną ir trumpai. Jeigu šio vaistinio preparato vaikams ir paaugliams reikia 
vartoti ilgiau kaip 3 dienas, arba jeigu ligos požymiai blogėja, pasitarkite su gydytoju. Prieš vartojimą buteliuką supurtykite. 
Ibustar vartoti negalima: jeigu yra alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu praeityje buvo 
bronchų spazmas, astma, nosies gleivinės paburkimas, angioedema ar odos reakcijos po acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių 
priešuždegiminių vaistų vartojimo; jeigu yra neaiškių kraujodaros sutrikimų; jeigu buvo kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo 
prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu; jeigu yra ar buvo praeityje skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opa arba 
kraujavimas; jeigu yra kraujavimas į smegenis arba kitoks kraujavimas; jeigu yra sunkus inkstų, kepenų funkcijos ar sunkus širdies 
nepakankamumas; netekus daug skysčių; jeigu yra paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Ibustar. Šalutinis poveikis gali sumažėti vartojant mažiausią 
veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką būtiną simptomų kontrolei. Ibustar reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant 
COX-2 inhibitorius. Jeigu Jūsų vaikui atsiranda skrandžio kraujavimas ar išopėjimas, nutraukite Ibustar vartojimą. Nedelsiant 
informuokite gydytoją, jeigu atsiranda bet koks neįprastas simptomas pilve. Pastebėję bet kurį alerginės reakcijos į šį vaistą požymį 
ar sunkių odos reakcijų simptomųs, nedelsdami nutraukite Ibustar vartojimą ir kreipkitės į gydytoją arba greitosios medicinos 
pagalbos tarnybą. Ibustar gal slėpti tokius infekcijos simptomus kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl Ibustar gali vėlinti tinkamą 
infekcijos gydymą, ir dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. Jei vartojate šį vaistą sirgdami infekcine liga ir simptomai išlieka arba 
blogėja, nedelsdami pasitarkite su gydytoju. Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti Ibustar. LT_Ibu_01_2024_V1_print. UAB 
„BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“. Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com. Reklama 
paruošta 2024 m. rugpjūčio mėn.
Greit ir vėl karalius!

429 €

CETIRIZIN ACTAVIS 10 mg 
Nereceptinis vaistinis preparatas
Cetirizin Actavis 10 mg plėvele dengtos tabletės. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. 
Terapinės indikacijos. Suaugusiems žmonėms ir 6 metų amžiaus bei vyresniems vaikams cetirizinas vartojamas sezoninio ir 
nuolatinio alerginio rinito simptomams (nosies ir akių) palengvinti bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Vaikams nuo 6 iki 12 metų amžiaus: 5 mg (pusė tabletės) du kartus per parą. Suaugusiems 
žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams:10 mg (1 tabletė) 1 kartą per parą. Esant inkstų funkcijos sutrikimui, dozę reikia 
mažinti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam 
piperazino dariniui. Pacientai, kuriems yra sunkus inkstų funkcijos sutrikimas (kreatinino klirensas mažesnis negu 10 ml/min.). 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju ar vaistininku, prieš pradėdami vartoti Cetirizin Actavis: jeigu 
sergate inkstų nepakankamumu (jei būtina, Jums reikės vartoti mažesnę vaisto dozę. Reikalingą dozę nustatys gydytojas); jei 
yra rizikos veiksnių, galinčių sukelti šlapimo susilaikymą; jei sergate epilepsija ar Jums gali būti traukulių. Šio vaistinio preparato 
negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius 
arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos teksto parengimo data: 2025 m. sausis. OTC-LT-00089

NUO 
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KVĖPAVIMO TAKAMS

539 €

Nosies gleivinės paburkimui mažinti

RHINO-STAS, 1 MG/ML
Nosies purškalas (tirpalas), 10 ml
Nereceptinis vaistinis preparatas 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml nosies purškalo yra 1 mg ksilometazolino 
hidrochlorido. Indikacijos: „Rhino-stas“ yra simpatikomimetikas. Purškalas 
siaurina kraujagysles, todėl mažina nosies gleivinės paburkimą. Vartojamas 
trumpalaikiam nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant sloga arba prienosinių 
ančių uždegimu (sinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms 
ir vyresniems kaip 10 m. vaikams bei paaugliams reikia purkšti po 1 išpurškimą 
„Rhino-stas“ tirpalo į kiekvieną nosies landą 1–3 kartus per parą tada, kada reikia. 
Kontraindikacijos: alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai; sausasis nosies gleivinės uždegimas (sausasis rinitas); pacientams, 
kuriems pro nosį neseniai buvo atlikta smegenų operacija; jaunesniems kaip 10 m. 
vaikams. Specialūs įspėjimai: „Rhino-stas“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus jo 
vartojimo riziką ir galimą naudą šiais atvejais: pacientams, kurie vartojo ar vartoja 
vaistų nuo depresijos (monoaminooksidazės inhibitorių) arba kitų vaistų, kurie gali 
labai padidinti kraujospūdį; kai padidėjęs akispūdis, ypač sergant uždaro kampo 
glaukoma; sergant sunkia širdies ir kraujagyslių sistemos liga (pvz., vainikinių širdies 
arterijų liga, hipertenzija); sergant feochromocitoma (antinksčių naviku); sergant 
porfirija; sergant medžiagų apykaitos ligomis (pvz., hipertireoze, cukriniu diabetu). 
Reklamos teksto parengimo data 2024-02. 2402_SB_Rhino_V01_LT 
„Rhino-stas“ purškalas – pirmoji pagalba sergant sloga ar sinusitu! 

-15%

AGOVIRAX
Medicinos priemonė, 20 ml
Mažina riziką užsikrėsti SARS-CoV-2 beveik 80%.*.

*Figueroa JM et al. Efficacy of a Nasal Spray Containing Io-
ta-Carrageenan in the Postexposure Prophylaxis of COVID-19 
in Hospital Personnel Dedicated to Patients Care with CO-
VID-19 Disease. Int J Gen Med. 2021 Oct 1;14:6277-6286. doi: 
10.2147/IJGM.S328486

LIVSANE hipertoninis jūros vandens nosies skalavimo purškalas, 120 ml, N1
LIVSANE nosies purškalas su dekspantenoliu, 20 ml, N1
LIVSANE jūros druskos nosies purškalas kūdikiams, 30 ml, N1
LIVSANE hipertoninis jūros vandens nosies purškalas, 30 ml, N1
LIVSANE izotoninis jūros vandens nosies purškalas, 30 ml, N1

Sukurta Jums!

-30%

LIVSANE
Medicinos priemonės

-10%

COLDISEPT NANOSILVER  
SU SIDABRO NANODALELĖMIS
Medicinos prekės
Coldisept nanoSilver nosies purškalas, 20 ml
Coldisept nanoSilver gerklės purškalas, 20 ml
Coldisept nanoSilver ausų lašai, 15 ml

11,89€  10,70 €

Med. priemonės
Visos preparato „Faringospray“ sudėtyje esančios medžiagos yra natūralūs aliejai, kurie padengia gerklės gleivinę, sumažina gerklės perštėjimo pojūtį, lengvina rijimą, malšina skausmą ir skatina pažeistos gleivinės gijimą. Veikliosios medžiagos: šaltalankių 
aliejus, medetkų žiedų aliejinis ekstraktas ir bergamočių aliejus. Tinka vaikams nuo 2-jų metų.
„Laringospray“ naudojamas burnos ertmės ir ryklės gleivinės sudirginimui palengvinti uždegimo atveju ar po atliktų įvairių procedūrų. Priemonė padengia gleivinės paviršių ir taip neleidžia mikroorganizmams patekti bei augti, padeda palaikyti palankią 
mikroterpę, apsaugo nuo sudirginimų ir sudaro reikalingas sąlygas gleivinės atsinaujinimui, kad ji galėtų geriau atlikti savo funkcijas. Veikliosios medžiagos: propolio tirpalas etilo alkoholyje, medetkų žiedų tinktūra. 

-30%

22,99€  19,54 €
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NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

Skausmui ir/arba karščiavimui mažinti

469 €
NUO 

EFFERALGAN
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. 
EFFERALGAN, 80 mg, 10 žvakučių
EFFERALGAN, 150 mg, 10 žvakučių
EFFERALGAN, 30 mg/ml, geriamasis tirpalas vaikams, 90 ml
Veikliosios medžiagos ir stiprumas: vienoje „Efferalgan“ žvakutėje yra 80 arba 150 mg paracetamolio; 1 ml „Efferalgan“ 
geriamojo tirpalo vaikams yra 30 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos: trumpalaikis karščiavimo mažinimas. Lengvo 
ir vidutinio stiprumo skausmo malšinimas. Dozavimas ir vartojimo būdas: geriamasis tirpalas: tinka tik 3–32 kg svorio 
(maždaug nuo gimimo iki 12  metų amžiaus) vaikams. Dozė vaikams apskaičiuojama pagal kūno svorį. Leidžiama maksimali 
paracetamolio paros dozė – 60 mg/kg. Ji išgeriama per 4–6 kartus lygiais intervalais (t. y. po 15 mg/kg kas 6 val. arba po 10 mg/
kg kas 4 val.); žvakutės: nuo 2 mėn. iki < 24 mėn. – 80 mg žvakutės kas 6 val.; nuo 24 mėn. iki < 3 metų – 150 mg žvakutės kas 
6 val.; Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 6.1 skyriuje nurodytai pagalbinei medžiagai, sunkus 
kepenų nepakankamumas, sunkios kepenų ligos. Žvakutės: viduriavimas, neseniai persirgtas tiesiosios žarnos arba analinės 
angos uždegimas, neseniai buvęs kraujavimas iš tiesiosios žarnos, yra alergija žemės riešutams ar sojai. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku jeigu Jums yra lengvas ar vidutinio sunkumo kepenų sutrikimas, 
sergate Žilberto sindromu, sunkia inkstų liga; yra anoreksija, kacheksija, bulimija, badavimas, dehidratacija, lėtinis alkoholizmas, 
esant gliukozės-6 fosfato dehidrogenazės trūkumui, atsiradus odos reakcijos požymių arba jei vartojate flukloksaciliną (antibiotiką) 
kartu su paracetamoliu ar paracetamolį ilgą laiką, dėl ko gali atsirasti metabolinė acidozė. Žvakučių sudėtyje yra lecitino (išgauto 
iš sojų aliejaus) (žr. kontraindikacijos), dėl geriamąjame tirpale esančio cukraus, sergantiems cukriniu diabetu, reikia atsižvelgti 
į vaisto paros dozę. Nevartokite kartu jokio kito vaisto, kurio sudėtyje yra paracetamolio, NVNU, acetilsalicilo r., atsargiai vartoti 
su flukloksacilinu. „Efferalgan“ geriamajame tirpale vaikams yra sacharozės ir propilenglikolio. Ilgą laiką vartojant skausmą 
malšinančių vaistų pacientams, sergantiems lėtiniu galvos skausmu, gali atsirasti arba paūmėti galvos skausmas. Prieš šių vaistų 
vartojimą pasitarkite su vaistininku arba gydytoju. Daugiau informacijos pateikta pakuotės lapelyje. 
Reklamos teksto parengimo data 2025-09-17. PM-LT-2025-9-5688

COLDREX MAXGRIP
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
COLDREX MAXGRIP LEMON 1000 mg/10 mg/40 mg milteliai geriamajam tirpalui, N10 ir N5
COLDREX MaxGrip MENTHOL & BERRIES 1000 mg/10 mg/70 mg milteliai geriamajam tirpalui, N10
Terapinės indikacijos: trumpalaikis peršalimo ir gripo simptomų (karščiavimo, slogos ir skausmo) lengvinimas. 
Vartojimo būdas: suberti vieno paketėlio turinį į stiklinę, pripilti karšto vandens (maždaug 125 ml), gerai išmaišyti, kol milteliai ištirps. 
Pagal poreikį pripilti šalto vandens. Dozavimas. Suaugusiesiems (įskaitant senyvo amžiaus) ir 16 m. bei vyresniems paaugliams, 
kurių svoris didesnis nei 54 kg: COLDREX MAXGRIP LEMON; COLDREX MaxGrip MENTHOL & BERRIES: po 1 paketėlį kas 4–6 val., jei 
reikia. Didžiausia paros dozė: 4 paketėliai per 24 val. Specialūs įspėjimai. Nevartokite kartu jokių kitų vaistų, kurių sudėtyje yra 
paracetamolio, ar vaistų nuo kosulio ar peršalimo, gripo ir nosies gleivinės paburkimo ar užgulusios nosies. Pasitarkite su gydytoju, 
prieš pradėdami vartoti, jei: padidėjusi prostata arba Jums sunku šlapintis; sergate kraujagyslių liga, vadinama Reino (Raynaud) 
fenomenu; sergate inkstų liga; yra lėtinis mitybos nepakankamumas; reguliariai vartojate alkoholį; sergate Žilberto (Gilbert) sindromu; 
vartojate kitų vaistų, kurie veikia kepenų funkciją; Jums trūksta fermento gliukozės 6-fosfato dehidrogenazės; sergate hemolizine 
anemija; yra dehidratacija; esate senyvo amžiaus, suaugęs ar paauglys, kurio kūno svoris mažesnis nei 54 kg; yra šlapimo susilaikymas 
ar šlapimo takų akmenys; sergate astma arba Jums yra padidėjęs jautrumas acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmu; 
sergate sunkia infekcine liga, nes gali padidėti metabolinės acidozės rizika. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliosioms arba 
bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu padidėjęs kraujo spaudimas; jeigu padidėjęs skydliaukės aktyvumas; jeigu sergate 
cukriniu diabetu; jeigu sergate širdies liga; jeigu sergate uždaro kampo glaukoma; jeigu sergate feochromocitoma; jeigu sergate 
kepenų ar sunkia inkstų liga; jeigu esate nėščia ar žindote kūdikį; jeigu vartojate vaistų, mažinančių nosies paburkimą, slopinančių 
apetitą, vaistų nuo peršalimo ar apetitą didinančių vaistų; jeigu vartojate tokius vaistus depresijai gydyti kaip triciklius antidepresantus, 
betablokatorius arba monoaminooksidazės inhibitorius (MAOI) bei dvi savaites po MAOI vartojimo; jaunesniems kaip 16 metų vaikams 
ir paaugliams. Reklamos teksto parengimo data: 2022-02-03

579 €
NUO 

269 €
NUO 

IBUGARD
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
IBUGARD, 100 mg/5 ml, geriamoji suspensija, 120 ml
IBUGARD, 200 mg/5 ml, geriamoji suspensija, 100 ml
IBUGARD 200 mg, 10 minkštųjų kapsulių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml geriamosios suspensijos „Ibugard, 100 mg/5 ml“ yra 20 mg ibuprofeno; 1 ml 
geriamosios suspensijos „Ibugard, 200 mg/5 ml“ yra 40 mg ibuprofeno; vienoje „Ibugard“ kapsulėje yra 200 mg ibuprofeno. 
Terapinės indikacijos: įvairios kilmės karščiavimo, silpno ir vidutinio stiprumo skausmo trumpalaikis simptominis 
gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: nustatant ibuprofeno dozę, reikia atsižvelgti į paciento kūno svorį ir amžių. 
Paprastai vienkartinė ibuprofeno dozė yra 7–10 mg/kg kūno svorio, maksimali paros dozė – 20–30 mg/kg kūno svorio. 
Minimalus laiko tarpas tarp dozių – 4–6 valandos. Kontraindikacijos: „Ibugard“ nevartoti, jeigu yra padidėjęs jautrumas 
vaisto sudedamosioms medžiagoms; yra pasireiškęs šalutinis poveikis, vartojant bet kurį nesteroidinį vaistą nuo uždegimo 
(NVNU); jei yra neaiškių kraujodaros sutrikimų; jei yra ar buvo pepsinė opa arba kraujavimas iš virškinimo trakto; jei yra 
kraujavimas į smegenis ar kitoks kraujavimas; sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas; paskutinis nėštumo 
trimestras. Specialūs įspėjimai: jeigu prasideda virškinimo trakto kraujavimas arba išopėjimas, gydymą ibuprofenu reikia 
nedelsiant nutraukti. Sergant vėjaraupiais, reikia vengti vartoti ibuprofeno. Atsargiai skirti pacientams, kuriems praeityje 
yra buvę virškinimo trakto ligų, buvusi hipertenzija arba širdies nepakankamumas, sutrikusi inkstų, kepenų funkcija, 
nustatyta sisteminė raudonoji vilkligė arba kita imuninio audinio liga, kai pacientas po sunkios chirurginės operacijos ar 
serga obstrukcine kvėpavimo takų liga, alerginėmis ligomis. Ibuprofenas laikinai gali slopinti trombocitų funkciją. Nevartoti 
pacientams, kuriems yra retas paveldimas fruktozės netoleravimas. Reklamos teksto parengimo data 2025-06.

339 €
NUO 

NALGESIN S 
Nuo skausmo.  
Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 tab. arba 20 tab. 
„Nalgesin S“ numalšina dažniausiai pasitaikančius skausmus vartojant kas 12 val.: galvos, nugaros, menstruacijų, dantų, 
sąnarių, raumenų skausmą. Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 275mg natrio naprokseno. Vartojimas: suaugusiems ir 
vyresniems kaip 18 metų paaugliams iš pradžių vartojama 1–2 tab., vėliau – po 1 tab. kas 8–12 val. Vaikams ir paaugliams 
iki 18 metų „Nalgesin S“ plėvele dengtų tablečių vartoti negalima, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nėra. 
Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas bet kuriai sudedamajai vaisto medžiagai. Aktyvios ar pasikartojančios virškinimo 
trakto opos arba kraujavimas iš virškinimo trakto. Sunkus kepenų, širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas. Paskutinis 
nėštumo trimestras. Kraujavimas iš smegenų kraujagyslių ir kiti kraujavimai. Hemopoezės ir kraujo krešėjimo sutrikimai dėl 
neaiškių priežasčių. „Nalgesin S“ užtenka vartoti kas 12 val.! 
Reklamos teksto peržiūros data: 2023 11 06.

279 €

SARIDON
Nereceptinis vaistas, 10 tablečių
Vienoje tabletėje yra 250 mg paracetamolio, 150 mg propifenazono, 50 mg kofeino. 
Terapinės indikacijos. Galvos, dantų, mėnesinių, sąnarių ir pooperaciniams skausmams malšinti, taip pat skausmui bei 
karščiavimui mažinti peršalus ir sergant į gripą panašiomis ligomis. Vartojimo būdas. Vartoti per burną. Gausiai užgerkite 
tabletes vandeniu arba kitu skysčiu. Dozavimas. Vienkartinė dozė suaugusiems - 1-2 tabletės; 12-16 m. paaugliams - 1 
tabletė. Prireikus galima išgerti iki trijų vienkartinių dozių per 24 valandas. Specialūs įspėjimai. Nevartokite didesnių dozių, 
negu nurodyta. Negalima reguliariai vartoti ilgą laiką be gydytojo priežiūros. Nuolat vartojant analgetikus galvos skausmams 
malšinti, skausmai gali pasidaryti lėtiniais. Vartojant ilgą laiką, gali atsirasti inkstų pažeidimų arba net inkstų nepakankamumas. 
Jei karščiavimas arba skausmas trunka ilgiau nei savaitę, reikia kreiptis į gydytoją. Jei sergate astma, lėtine sloga arba 
dilgėline, arba esate alergiškas kitiems analgetikams ar vaistams nuo reumato, nevartokite nepasitarę su gydytoju. Vartojant 
paracetamolio arba propifenazono turinčius preparatus, aprašyti kvėpavimo sutrikimai ir kraujotakos sistemos reakcijos, 
dažniausiai atsirandančios polinkį turintiems asmenims. Pasakykite gydytojui, jeigu sergate sunkiomis ligomis, įskaitant 
sunkius inkstų funkcijos sutrikimus arba sepsį, netinkamą mitybą, lėtinį alkoholizmą arba jei vartojate ir flukloksaciliną. Gauta 
pranešimų apie metabolinę acidozę. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Nevartokite kartu su alkoholiu. 
Pirmus 6 nėštumo mėnesius vartoti nerekomenduojama. Negalima vartoti paskutinių 3 nėštumo mėnesių metu. Žindymo metu 
vartoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos. Alergija veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, 
kitiems pirazolono dariniams (propifenazonui, fenazonui, aminofenazonui, metamizolui), fenilbutazonui; jei sergate sunkia 
kepenų arba inkstų liga, arba įgimta mažakraujyste (hemolizine mažakraujyste); jaunesniems nei 12 metų amžiaus vaikams; 
paskutiniais 3 nėštumo mėnesiais. Registruotojas. UAB ,,Bayer“, Sporto g. 18, LT-09238, Vilnius, Lietuva. Reklamos teksto 
parengimo data: 2025-04. CH-20250418-33.

Nuo skausmo

549 €

THERAFLU
Nereceptiniai vaistai
Theraflu ND 1000 mg/60 mg/30 mg milteliai geriamajam tirpalui
Theraflu NT milteliai geriamajam tirpalui
Indikacijos. Theraflu ND: peršalimo sukeltų simptomų (skausmo, nosies gleivinės užburkimo, erzinančio kosulio ir karščiavimo) 
lengvinimas. Theraflu NT: peršalimo sukeltų simptomų (skausmo, nosies gleivinės užburkimo ir sekrecijos, čiaudulio, erzinančio kosulio, 
akių ašarojimo ir niežėjimo bei karščiavimo) lengvinimas. Vartojimas. Suaugusiems žmonėms bei 16 m. ir vyresniems paaugliams: gerti 
po 1 pak. kas 6 val. pagal poreikį. Negalima vartoti daugiau kaip 4 pak. per 24 val. Gydymo trukmė neturi viršyti 3 parų. 1 pak. turinį 
ištirpinti stiklinėje karšto, tačiau ne verdančio vandens (maždaug 250 ml). Vartoti per burną. Kontraindikacijos. Alergija veikliosioms 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, jei vartojate ar per paskutines 2 sav. vartojote vaistų nuo depresijos arba Parkinsono ligos, vadinamų 
MAOI, vartojate kitų simpatomimetikų, yra uždaro kampo glaukoma (padidėjęs spaudimas akyje), nėštumo laikotarpis. Theraflu ND: labai 
aukštas kraujospūdis, širdies kraujagyslių liga, sunkus inkstų veiklos sutrikimas, yra kvėpavimo nepakankamumas, plaučių liga ar astmos 
priepuolis, jei vartojate oksazolidinono klasės antibiotikų, žindymo laikotarpis. Theraflu NT: sunki širdies liga, kepenų ar inkstų veiklos 
sutrikimas. Specialūs įspėjimai. Nevartoti kitų vaistų, kuriuose yra paracetamolio. Nevartoti alkoholio. Pasitarti su gydytoju, jei yra 
inkstų ar kepenų liga, lėtinis alkoholizmas, gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės nepakankamumas, padažnėjęs širdies ritmas, aukštas 
kraujospūdis, padidėjęs skydliaukės aktyvumas, cukrinis diabetas, padidėjusi prostata, psichikos liga, kosulys su dideliu skreplių kiekiu, 
lėtinis kosulys, aukšta temperatūra, išbėrimas, pastovus galvos skausmas, jei vartojate vaistų nuo depresijos ar psichozių, netekus skysčių 
ar badaujant. Pasireiškus karščiavimui ir išplitusiai raudonei su smulkiais pūlinėliais, staigiam pilvo skausmui, kraujavimui iš tiesiosios 
žarnos ar kitiems išeminio kolito simptomams, likus kelioms dienoms iki operacijos, būtina nutraukti vaisto vartojimą ir kreiptis į gydytoją. 
Gali sukelti priklausomybę. Sudėtyje yra aspartamo ir sacharozės. Theraflu ND: Pasitarti su gydytoju, jeigu yra širdies liga ar antinksčių 
auglys, vyresniems nei 60 m. Pasireiškus stipriam galvos skausmui, pykinimui, vėmimui, regėjimo sutrikimams, būtina nutraukti vaisto 
vartojimą. Theraflu NT: Pasitarti su gydytoju, jeigu yra kvėpavimo nepakankamumo pavojus, hemolizinė anemija. Daugiau informacijos 
pateikta šių vaistų pakuotės lapeliuose. Teksto parengimo data 2024 m.. Prekių ženklai priklauso HALEON arba HALEON turi jiems 
licenciją. ©2024 HALEON arba licencijos turėtojas

Temperatūrai mažinti, skausmui malšinti 
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AKTUALU

DINADAX
Maisto papildai
DINADAX ACTIVE. Kramtomos lazdelės su laktobakterijomis, 
fruktooligosacharidais ir bičių pieneliu. DINADAX ENERGY. Kramtomos lazdelės 
su bičių pieneliu ir vitaminais. DINADAX SAPIENS. Kramtomos lazdelės su cholino 
bitartratu, Omega 3, linolo ir oleino rūgštimis, ir vitaminais. 

2+1

ŠVENČIONIŲ VAISTAŽOLĖS 
ARBATOMS 
Kruopščiai rankomis atrinktos žolelės vaikams ir suagusiems.
Sukurta fitoterapijos ekspertų pasitelkiant mokslą  
ir tradicijas nuo 1883 m.

-40%

LIVSANE ARBATOS
Aukštos kokybės arbata LIVSANE yra pakuojama į dviejų 
kamerų arbatos maišelius, kurie dar supakuojami atskirai, 
kad išsaugotų arbatos šviežumą.

-30%

ANTRAI  PREKEI

-30%

AROMATIKA
Aliejams ir aliejaus mišiniams. 

-25%

Kvėpavimo takams

DR.THEISS 
Maisto produktai, 75 g 
Įvairių rūšių: liepžiedžių ir citrinų; eukaliptų su mentoliu; apelsinų ir 
šalavijų; šalavijų ir melisų; šalavijų ir medaus. 

ACORUS BALANCE
Maisto papildai
ACORUS BALANCE VITAMINUKAI su cinku, vit. D ir B6 šiaudeliuose, braškių sk., 10 vnt. 
ACORUS BALANCE VITAMINUKAI su cinku, vit. D ir B6 šiaudeliuose, šokolado sk., 10 vnt. 
ACORUS BALANCE VITAMINUKAI su cinku, vit. D ir B6 šiaudeliuose, vanilės sk., 10 vnt.

1+1
  6,99€

1+1

EMILI ARBATOS 
EMILI vienarūšėms arbatoms paketėliuose

-40%

MARSIEČIAI
Maisto papildai
MARSIEČIAI guminukai su ežiuole ir vitaminais C, D ir cinku, kurie padeda palaikyti normalią imuninės sistemos 
veiklą.
MARSIEČIAI guminukai su šaltalankiais ir vitaminais C, D ir cinku, kurie padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos veiklą.
MARSIEČIAI BoneActive guminukai su vitaminais D ir K, kurie padeda palaikyti normalią kaulų būklę.
MARSIEČIAI Imunactiv tabletės su beta gliukanais bei vitaminais ir mineralais vaikų imunitetui. Vitaminai C, D ir 
cinku padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Jodas padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. 
2302_SB_Marsieciai_V01_LT

MARSIEČIAI guminukai kasdien, kad vieną dieną 
vaikai mus praaugtų!
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AKTUALU

Itin stipri formulė, kurios sudėtyje yra grynos formos kolageno NCI® ir NCII®, gliukozamino, avokadų, sojų ir svarbių 
mikroelementų, vienoje greitai įsisavinamoje tabletėje kasdienai.
*Manganas padeda palaikyti normalų jungiamojo audinio formavimąsi, o varis - normalią jo būklę. Vitaminas C 
padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kremzlių ir kaulų funkcijai, susidarymą.
Įspėjimai: nevartoti vaikams, nėščioms ir maitinančioms moterims. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Maisto papildas neturi būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. 
Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Laikymo sąlygos: laikykite sausai, 10–25 °C 
temperatūroje. Saugokite nuo drėgmės ir tiesioginių saulės spindulių. Produktas yra be cukraus, glitimo ir laktozės.

MUSTANG MAXX POWER
sąnariams* | kremzlėms* | meniskams* | kaulams* | raiščiams* | sausgyslėms*
30 tablečių. Maisto papildas. 12 sudedamųjų dalių

-15%

CEMIO GEMZĖ 2X STIPRESNIS 
Sąnariams, kremzlėms, kaulams !
60 kapsulių
Maisto papildas | 2-jų mėnesių kursas | Tik 1 kapsulė per dieną
Cemio GEMZĖ® sudėtyje yra naujos kartos kolagenai NCI® ir NCII®. Taikant ypatingas apdorojimo technologijas, 
kolagenas NATIV.COL™ išlaiko pirminę trigubos spiralės struktūrą ir savo biologinį aktyvumą. I tipo kolagenas 
sudaro iki 90 % visų kolagenų randamų kūne. II tipo kolagenas sudaro iki 70 % sausos kremzlės masės. Vitaminas 
C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kaulų, kremzlių funkcijai, susidarymą.
Džiaugsmas su kiekvienu šuoliu!

-15%

23,99€  20,39€ 29,99€  25,49€

-25%

DR. THEISS 
Kaulažolių gelis, 100 ml; Kaulažolių tepalas su vitaminu E, 50 g;  Kaulažolių šildantis kremas, 50 g.
Kosmetikos priemonės, 50 g arba 100 ml
Gelis „Dr. Theiss“ su kaulažolių ekstraktu dėl specialios konsistencijos puikiai įsigeria, pasižymi maloniu vėsinančiu  poveikiu ir 
užtikrina greitą efektą. Ypač tinka sportuojantiems žmonėms. Kaulažolių tepalas „Dr. Theiss“ su vitaminu E dėl sudėtyje esančio 
atkuriamosiomis ypatybėmis išsiskiriančio alantoino (išgauto iš kaulažolių ekstrakto) tinka nugarai, raumenims, sąnariams 
įtrinti, nuovargiui pašalinti, taip pat sumušimams, patempimams, odos pažeidimams, skilinėjantiems kulnams prižiūrėti. 
Šildomasis kaulažolių kremas „Dr.  Theiss“ su Kajeno paprikomis ir rozmarinų eteriniu aliejumi sušildo odą ir skatina kraujo 
apytaką, padeda pašalinti įtampą po fizinių krūvių. Kaulažolių tepalas „Dr. Theiss“ pagamintas pagal originalią seną receptūrą. 

Kaulažolių preparatai „Dr. Theiss“ – senolių išmintis!

DIFORTAN, 100 MG/G, GELIS, 100 G
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekviename „Difortan“ gelio grame yra 100 mg etofenamato. Terapinės indikacijos: lengvų 
arba vidutinio stiprumo raumenų skausmų, kraujosruvų, potrauminio skausmo, lengvo arba vidutinio stiprumo raumenų skausmo 
(osteoartrozės / osteoartrito), lengvo arba vidutinio stiprumo sąnarių skausmo, sinovito, (neinfekcinio) artrito, bursito, tendinito, 
vidutinio sunkumo su raumenų ir skeleto sistema susijusio uždegimo, t. y. potrauminės ar reumatinės kilmės, lokalus gydymas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems kasdien 3–4 kartus per parą, 14 parų, dozės kiekis atitinka nuo 2,5 iki 5 cm išspausto 
gelio. Kontraindikacijos: vartoti draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai ar ant egzemos 
pažeistų paviršių, atvirų žaizdų, vietų su opomis ar pažeidimais. Specialūs įspėjimai: „Difortan“ negalima tepti ant gleivinių arba 
ant akių. Galimas padidėjęs jautrumas dėl kryžminės reakcijos su kitais uždegimus malšinančiais vaistiniais preparatais rizikos. 
Kontaktinės fotoalergijos rizika, todėl saugoti nuo saulės spindulių. Negalima atmesti sisteminio poveikio reiškinių galimybės, 
todėl pacientams, kuriems yra inkstų ar kepenų nepakankamumas, šį vaistinį preparatą reikia vartoti atsargiai. Pasitarti su 
gydytoju, jeigu būklė nepagerėja arba jei po 7 parų būklė pablogėja. Reklamos teksto parengimo data 2025-05-19.

Skausmo, tinimo ir uždegimo mažinimui

899 €

449 €

METAFENEX
200 mg/500 mg plėvele dengtos tabletės.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 500 mg paracetamolio.
Terapinės indikacijos. „Metafenex“ skirtas trumpalaikiam lengvo ar vidutinio stiprumo skausmo, siejamo su migrena, galvos 
skausmu, nugaros skausmu, mėnesinių skausmu, dantų skausmu, reumatiniu bei raumenų skausmu, nestipriu artrito skausmu, 
peršalimo ir gripo simptomais, gerklės (ryklės) skausmu bei karščiavimu, malšinimui. Šis vaistinis preparatas ypač tinka skausmui, 
kuriam reikia stipresnės analgezijos nei vartojant vien ibuprofeną ar paracetamolį. Dozavimas ir vartojimo metodas. 
Suaugusiesiems gerti po 1 tabletę ne dažniau kaip 3 kartus per parą valgio metu užgeriant vandeniu. Tarp dozių palikti ne mažiau 
kaip 6 valandų tarpą. Jei vartojant po 1 tabletę, simptomai neišnyksta, daugiausiai galima vartoti po 2 tabletes ne daugiau kaip 3 
kartus per parą. Negalima vartoti daugiau kaip 6 tablečių per bet kurį 24 valandų laikotarpį. „Metafenex“ negalima vartoti ilgiau 
kaip 3 dienas. Vaistas nėra skirtas jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kontraindikacijos. Šio vaistinio preparato 
vartoti negalima pacientams, kuriems yra padidėjęs jautrumas ibuprofenui, paracetamoliui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Negalima vartoti kartu su kitais vaistiniais preparatais, kurių sudėtyje yra paracetamolio ar kitų NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius 
ir didesnes kaip 75 mg acetilsalicilo rūgšties paros dozes; jei anksčiau buvo padidėjusio jautrumo reakcijų, susijusių su acetilsalicilo 
rūgštimi arba kitais nesteroidiniais vaistiniais preparatais  nuo uždegimo; jeigu anksčiau buvo aktyvi arba buvusi pasikartojanti 
peptinė opa; buvo ar yra virškinimo trakto išopėjimas ir (arba) ar jo prakiurimas ar kraujavimas, susijęs su ankstesniu gydymu 
NVNU. Pacientams, kuriems yra kraujo krešėjimo sutrikimų; kuriems yra sunkus kepenų, inkstų arba širdies nepakankamumas. 
Negalima vartoti paskutinio nėštumo trimestro metu. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Būtinas ypatingas 
atsargumas: jei pacientas serga infekcine liga, pacientas yra senyvo amžiaus; serga ar anksčiau sirgo astma; yra inkstų, širdies, 
kepenų arba žarnyno sutrikimas; serga sistemine raudonąja vilklige; yra virškinimo trakto sutrikimų arba lėtinė uždegiminė 
žarnyno liga; pacientė nėščia pirmuosius 6 nėštumo mėnesius arba žindo. Reklamos teksto parengimo data 2025-08.
Skausmą keisk į METAFENEX!

Nuo skausmo

NUO 

669 €
NUO 

NUO SPAZMINIO SKAUSMO 
NO-SPA 40 mg, 24 plėvele dengtos tabletės  
NO-SPA 40 mg, 24 tabletės 
(Drotaverino hidrochloridas) 
Nereceptinis vaistinis preparatas
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje ir plėvele dengtoje yra 40 mg drotaverino hidrochlorido. Indikacijos: lygiųjų 
raumenų spazmų, susijusių su tulžies latakų ligomis (tulžies pūslės ir (arba) latakų akmenligė, tulžies pūslės ir (arba) šalia jos 
esančių audinių, tulžies latakų ar didžiojo dvylikapirštės žarnos spenelio uždegimas), šalinimui. Inkstų ir (arba) šlapimtakių 
akmenligės, inkstų geldelių ar šlapimo pūslės uždegimo sukelto šlapimo takų lygiųjų raumenų spazmo šalinimui, mėšlungiško 
noro šlapintis slopinimui. Kaip pagalbinis gydymas šalinant skrandžio ir žarnyno lygiųjų raumenų spazmus, jei yra skrandžio 
ir dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio, plonosios ar storosios žarnos uždegimas, įskrandžio ir prievarčio spazmas bei esant 
skausmingoms mėnesinėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti po 1–2 tabletes 1–3 kartus per parą. Įprastinė 
suaugusio žmogaus paros dozė yra 3-6 tabletės. Kontraindikacijos: alergija drotaverinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai. Sunkus kepenų, inkstų ir širdies nepakankamumas. Negalima vartoti jaunesniems kaip 1 m. vaikams. Specialūs 
įspėjimai: vaikams ir paaugliams iki 18 metų vartoti NO-SPA nerekomenduojama. Jei kraujospūdis mažas, vaistą reikia vartoti 
labai atsargiai. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti 
šį vaistą. Drotaverino vartojant su levodopa, mažėja pastarojo vaisto poveikis parkinsonizmui, todėl stiprėja drebulys ir raumenų 
stingulys. Teksto parengimo data: 2025 m. birželio mėn. 
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FORLAX 10G
forlax 10 g milteliai geriamajam tirpalui paketėlyje. Makrogolis 4000. Terapinės indikacijos. Simptominis 
suaugusių žmonių ir vyresnių negu 8 metų vaikų vidurių užkietėjimo gydymas. Vaikams gali būti skiriamas ne ilgiau 
kaip 3 mėnesių trukmės gydymo kursui. Dozavimas ir vartojimo būdas. Dozavimas. Reikia gerti 1 – 2 paketėlius 
per parą. Paros dozę geriau gerti iš karto ryte. Vartojimo metodas. Vartoti per burną. Kiekvieno paketėlio turinį prieš 
pat vartojimą reikia ištirpinti stiklinėje vandens (mažiausiai 50 ml). Kontraindikacijos. Sunkios uždegiminės žarnų 
ligos (pvz., opinis kolitas, Krono liga), toksinė didelė gaubtinė žarna (megacolon); virškinimo trakto perforacija 
arba jos išsivystymo rizika; žarnų nepraeinamumas, įtariama žarnų obstrukcija ar simptominė stenozė; neaiškios 
priežasties pilvo skausmai; padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės. Šio vaistinio preparato sudėtyje yra makrogolio (polietilenglikolio). Buvo aprašyti  
padidėjusio jautrumo reakcijų atvejai (anafilaksinis šokas, angioneurozinė edema, dilgėlinė, bėrimas, niežulys, 
paraudimas), susiję su vaistinių preparatų, kurių sudėtyje yra makrogolio (polietilenglikolio), vartojimu. Sudėtyje 
esantis sieros dioksidas retais atvejais gali sukelti sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų ir bronchų spazmą. Kadangi 
šis vaistas kartais gali sukelti viduriavimą, prieš vartojimą pasitarkite su gydytoju ar vaistininku, jeigu: yra sutrikusi 
kepenų ar inkstų funkcija; vartojate diuretikus (šlapimo išskyrimą skatinančius vaistus) arba esate vyresnio amžiaus, 
nes tuomet galima natrio (druskos) ar kalio kiekio sumažėjimo kraujyje rizika. Jei žinote, kad Jums yra rijimo 
sutrikimas, prieš vartodami forlax pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. Praneškite apie šalutinį poveikį registruotojo 
vietiniam atstovui: Mayoly Baltics UAB, el. paštu: vigilance.BAL@mayoly.com. Teksto peržiūros data: 2025-02-16
Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-02 FOR-LT-2026-0034
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VIRŠKINIMO SISTEMAI

Rėmeniui malšinti

RANIGAST S-O-S 
Medicinos priemonė
RANIGAST S-O-S, 12 kramtomųjų tablečių
RANIGAST S-O-S, 24 kramtomosios tabletės
„Ranigast S-O-S“ yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomams (rėmens, skrandžio skausmo, dispepsijos) malšinti. Veikia 
akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę. Dėl ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir 
sumažina rėmens epizodų skaičių. Tinka vartoti ir kaip papildoma priemonė sergantiesiems gastritu, peptine opa. Galima vartoti 
nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju. Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 m.: rekomenduojama pavalgius vartoti 
2 tabletes. Vaikams (6–12 m.): rekomenduojama pavalgius vartoti 1 tabletę.
Akimirksniu suvaldo rėmenį ir skrandžio skausmą!

-25%
IKIRėmeniui malšinti

-20%

SIMETIGAST FORTE  
240 mg, 10 arba 60 kaps. Medicinos priemonės 

SIMETIGAST FORTE BABY 
Geriamieji lašai, 30 ml. Medicinos priemonė
„Simetigast Forte“ (simetikonas) skirtas vartoti esant pilvo pūtimui, pilnumo jausmui pilve, raugėjimui. Taip pat galima naudoti 
prieš pilvo ertmės diagnostines procedūras, nes tai pagerina vaizdų kokybę. Vartoti: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. amžiaus 
jaunuoliai – po 1 kapsulę 2–3 kartus per parą. Prieš diagnostines procedūras: 1 kapsulė vakare dieną prieš tyrimą ir 1 kapsulė ryte 
tyrimo dieną. „Simetigast Forte Baby“ (simetikonas) geriamieji lašai skirti  kūdikiams nuo 28-os gyvenimo dienos ir vaikams iki 12 
metų. Vartoti: kūdikiams (nuo 28-os gyvenimo dienos) ir vaikams iki 2 metų 3 lašai prieš, per ar po kiekvieno valgio. Negalima 
vartoti daugiau kaip 18 lašų per dieną. 
Greitoji pagalba išpūstam pilvui!

Nuo vidurių pūtimo

309 €
NUO 

ESPUMISAN
Espumisan 40 mg minkštosios kapsulės N25; N50; 
Nereceptinis vaistas
Veiklioji medžiaga: vienoje minkštojoje kapsulėje yra 40mg simetikono. Espumisan vartojamas ligų, kurių metu virškinimo 
trakte kaupiasi dujos (meteorizmas), būna pilvo pūtimas, pilnumo pojūtis, simptominiam gydymui; prieš pilvo ertmės organų 
tyrimus, pvz.: rentgenu, ultragarsu. Espumisan kirtas vaikams nuo 6 metų, paaugliams ir suaugusiesiems. Espumisan 
vartoti draudžiama: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai, dažikliui saulėlydžio geltonajam FCF (E110), konservantui metilo 
parahidroksibenzoatui (E218) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite 
su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Espumisan. Jei šie virškinimo veiklos sutrikimai atsiranda ar jie trunka 
ilgiau, reikia pasitarti su gydytoju. Jis nustatys, ar nėra kitokio gydymo reikalaujančių ligų. Dozavimas: kai dėl susilaikiusių 
dujų sutrinka virškinimo trakto veikla: paaugliams ir suaugusiems, bei 6-14 metų amžiaus vaikams rekomenduojama skirti 
vartoti po dvi Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules 3-4 kartus per parą. Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules galima 
gerti valgant arba po valgio, prireikus - ir prieš miegą. Vartojimo trukmė priklauso nuo ligos eigos. Prireikus Espumisan 40 mg 
minkštąsias kapsules galima vartoti ilgiau. Rengiant pacientus tyrimams rekomenduojama skirti po dvi Espumisan 40 mg 
minkštąsias kapsules 3 kartus per parą vieną dieną prieš tyrimus ir dvi Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules tyrimo dienos ryte.  
UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlinchemie. com
LT-ESP-8-2025_MFLOW, 2025/12
JEI PILVE URAGANAS – JUMS PADĖS ESPUMISANAS!

Kai pučia pilvą

„SALUTIL“ – probiotikai Jūsų šeimai!

559 €
NUO 

Nuo rėmens ir padidėjusio rūgštingumo

RENNIE® 
Rennie, 680 mg/80mg, 24 kramtomosios tabletės
Rennie Orange 680 mg/80 mg, 24 kramtomosios tabletės
Nereceptinis vaistas.
Vienoje kramtomojoje tabletėje yra 680 mg kalcio karbonato ir 80 mg sunkiojo magnio subkarbonato. Terapinės 
indikacijos: Rennie veikliosios medžiagos – kalcio karbonatas ir sunkusis magnio subkarbonatas – neutralizuoja 
skrandžio rūgštį ir sumažina rūgštinės dispepsijos sukeliamus negalavimus – rėmenį, skrandžio pilnumo arba 
sunkumo jausmą, virškinimo sutrikimą, rūgštaus skysčio atpylimą į burnos ertmę, pilvo pūtimą, skrandžio skausmą. 
Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: sučiulpti arba sukramtyti 1–2 
kramtomąsias tabletes, praėjus vienai valandai po kiekvieno valgio, prieš miegą ir kai pasireiškia rėmuo ar skausmas. 
Negalima vartoti daugiau kaip 11 kramtomųjų tablečių per 24 valandas. Negalima nepertraukiamai vartoti ilgiau 
kaip 2 savaites. Specialūs įspėjimai: vaistinį preparatą reikia vengti vartoti ilgai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 
12 metų vaikams. Rennie nėštumo ir žindymo laikotarpiu vartoti laikantis rekomendacijų galima, bet reikia vengti 
ilgalaikio vartojimo. Vaistas neturi būti vartojamas su dideliu kiekiu pieno ar jo produktais. Kontraindikacijos: jeigu 
yra alergija veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jeigu yra sunkus inkstų nepakankamumas 
arba inkstų akmenligė; jeigu yra padidėjęs kalcio kiekis kraujyje arba sumažėjęs fosfatų kiekis kraujyje. 
Reklamos teksto parengimo data: 2024-10 CH-20241030-74.

439 € -30%

SALUTIL
Maisto papildai
„SALUTIL FORTE“ – kiekvienoje kapsulėje yra 5 milijardai gyvybingųjų bakterijų.
„SALUTIL PREMIUM 9“ – sudėtyje yra 9 mikroorganizmų padermių ir vitamino D.
2601_SB_Salutil_V01_LT
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SMECTA 3g  
Nereceptinis vaistas
smecta 3 g milteliai geriamajai suspensijai. Sudėtis. Kiekviename paketėlyje yra 3 g diosmektito. Terapinės indikacijos. 
Vaikų nuo 2 metų ir suaugusiųjų ūminio viduriavimo kartu su geriamaisiais rehidratuojančiais tirpalais bei suaugusiųjų lėtinio 
viduriavimo gydymui. Simptominiam suaugusiųjų skausmo, susijusio su funkciniais žarnyno sutrikimais, gydymui. Dozavimas. 
Ūminio viduriavimo gydymas. Vaikams nuo 2 metų: 6 gramai (2 paketėliai) per parą. Ūminio viduriavimo pradžioje (pirmąsias 3 
dienas) ši dozė gali būti du kartus didesnė. Suaugusiesiems: 9 gramai (3 paketėliai) per parą. Ūminio viduriavimo pradžioje ši dozė gali 
būti du kartus didesnė. Ūminio viduriavimo epizodas paprastai trunka ne ilgiau kaip 7 dienas. Kitų ligų gydymas. Suaugusiesiems: 
vidutiniškai 9 g (3 paketėliai) per parą. Vartojimo metodas. Vartoti per burną. Paketėlio turinį reikia ištirpinti prieš pat vartojimą. 
Vaikams: paketėlio turinį reikia ištirpinti 50 ml vandens arba sumaišyti su pusiau skystu maistu (pvz., daržovių koše, sriuba, kompotu). 
Suaugusiesiems: paketėlio turinį reikia ištirpinti pusėje stiklinės vandens. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Smecta 
neskirtas vartoti kūdikiams ir vaikams iki 2 metų amžiaus. Gydant ūminį viduriavimą silpniems pacientams ir vaikams nuo 2 metų 
amžiaus, siekiant išvengti dehidratacijos, kartu būtina skirti geriamąsias rehidratuojančias druskas (GRD). Suaugusiesiems taip pat 
turi būti taikoma rehidratacija, jei ji reikalinga. GRD arba intraveninė rehidratacija turi būti skiriama atsižvelgiant į viduriavimo 
intensyvumą, paciento amžių ir klinikinę situaciją. Reikia apsvarstyti dėl tolimesnio smecta vartojimo: jei po 3 ūminio viduriavimo 
dienų sutrikimas nepraeina; jei yra skausmas kartu su karščiavimu ir vėmimu. Reikia atsargiai skirti diosmektitą pacientams, 
kuriems praeityje yra buvę sunkių lėtinių vidurių užkietėjimo atvejų. Reikia vengti ilgalaikio Smecta vartojimo. Smecta sudėtyje 
yra gliukozės ir sacharozės. Būtina atsižvelgti cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad 
netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Šio vaisto sudėtyje yra mažas etanolio kiekis 
(mažiau kaip 100 mg paros dozėje). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas diosmektitui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai.  
Praneškite apie šalutinį poveikį registruotojo vietiniam atstovui Mayoly Baltics UAB, el. paštu: vigilance.BAL@mayoly.com. 
Teksto peržiūros data: 2025-11-13.
Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-02 SME-LT-2026-0023

Ne tik stabdo, bet ir gydo viduriavimą!
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VIRŠKINIMO SISTEMAI

409 €

LOPEDIUM EXPRESS 
Lopedium express 2 mg kietosios kapsulės
Nereceptinis vaistinis preparatas
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje kapsulėje yra 2mg loperamido hidrochlorido. Terapinės indikacijos: simptominis 
suaugusiųjų ir vyresnių kaip 12 metų paauglių ūminio viduriavimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: iš pradžių reikia 
gerti 2 kapsules, vėliau (po kiekvieno išsituštinimo beformėmis išmatomis) - po 1 kapsulę. Kontraindikacijos: nevartoti 
jaunesniems kaip 12 metų vaikams, jeigu yra padidėjęs jautrumas veikliajai ar pagalbinėms medžiagoms, jei yra bakterijų 
sukeltas žarnyno uždegimas. Specialūs įspėjimai: jei per 48 val. po vaisto išgėrimo viduriavimas nesusilpnėja, jo vartojimą reikia 
nutraukti ir kreiptis į gydytoją. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. 
El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2601069674. Reklamos teksto parengimo data: 2026 01 06.

NUO 

659 €

729 €
NUO 

ENTEROL® 250 mg 
Enterol 250 mg milteliai geriamajai suspensijai. 
Enterol 250 mg kietosios kapsulės 
Saccharomyces boulardii CNCM I-745. 
Nereceptinis vaistas.
Enterol vartojamas ūminio viduriavimo pagalbiniam gydymui kartu su kitais vaistais nuo viduriavimo. 
Vartojimo būdas. Kapsules nuryti užgeriant gurkšniu vandens arba atidarytos kapsulės turinį supilti į nedidelį kiekį 
saldinto gėrimo arba į maistą. Mažiems (iki 6 metų) vaikams kapsulių negirdyti, kad vaikas neužspringtų, bet jas atidarius 
turinį supilti į gėrimą ar maistą. Miltelių geriamajai suspensijai paketėlio turinį supilti į nedidelį kiekį vandens ar saldinto 
gėrimo, sumaišyti ir išgerti. Miltelius taip pat galima maišyti su maistu. Vaisto vartoti dar kelias paras, pasibaigus 
viduriavimo simptomams. Dozavimas. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 2 metų amžiaus vaikams rekomenduojama 
dozė yra 1 kapsulė arba 1 paketėlis vartojami vieną arba du kartus per parą. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju 
arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Enterol. Pacientams, kuriems įstatytas centrinės venos kateteris pasitaikė 
pavienių sisteminės grybelinės infekcijos atvejų. Šis vaistas nepakeičia rehidracijos (normalaus organizmo skysčio tūrio 
ir sudėties palaikymo), jei jos reikia. Kietųjų kapsulių sudėtyje yra laktozės monohidrato. Miltelių geriamajai suspensijai 
sudėtyje yra laktozės monohidrato, fruktozės ir sorbitolio. Enterol vartoti draudžiama jeigu yra alergija veikliajai 
medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu yra alergija mielių grybeliui, ypač Saccharomyces 
boulardii; jeigu nusilpusi imuninė sistema ar esate gydomas ligoninėje; jei esate kritinės sveikatos būklės, arba Jums yra 
įstatytas centrinės venos kateteris; jeigu pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų amžiaus vaikas. 
Reklamos parengimo data: 2025 11. ID 3246361d

VIENINTELIS VAISTAS LIETUVOJE SU ANTIBIOTIKŲ 
VARTOJIMU SUSIJUSIO VIDURIAVIMO PROFILAKTIKAI. 

PAGALBA NUO VIDURIAVIMO

LIVSANE
Maisto papildai

Sukurta Jums!

Livsane Lactoactive Baby probiotikų lašai kūdikiams 7,5 ml; LIVSANE kapsulės 
LACTOACTIVE PLUS, N20; LIVSANE kapsulės LACTOACTIVE IMMUNE, N20; 
LIVSANE kapsulės LACTOACTIVE KIDS, N20; LIVSANE kapsulės BOULARDII, N10.

1+1

Veiklioji medžiaga, stiprumas. Kiekvienoje skrandyje neirioje kietojoje 
kapsulėje yra 20 mg ezomeprazolo (magnio druskos dihidrato pavidalu). Terapinės 
indikacijos. Suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens 
ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Dozavimas. 
Rekomenduojama dozė – 20 mg ezomeprazolo (viena kapsulė) kartą per parą. Kad 

simptomai palengvėtų, kapsules gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simptomams 
visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. Jeigu per 2 savaičių nepertraukiamą gydymą simptomai neišnyksta, pacientas turi kreiptis 
į gydytoją. Vaikų populiacija. Nėra tinkamų Escadra vartojimo rekomendacijų jaunesnių kaip 18 metų vaikų populiacijoje indikacijai 
“trumpalaikis gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir rūgšties regurgitacijos) gydymas“. Vartojimo metodas. Kapsules 
reikia nuryti sveikas, užgeriant puse stiklinės vandens. Kapsulių negalima kramtyti ar smulkinti. Kapsules galima atidaryti ir granules 
išmaišyti pusėje stiklinės negazuoto vandens. Vandenį su granulėmis reikia išgerti nedelsiant arba per 30 minučių. Po išgėrimo pusę 
tos pačios stiklinės reikia pripilti vandens, praskalauti ir tą skystį išgerti. Granulių negalima kramtyti ar smulkinti. Kontraindikacijos. 
Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Ezomeprazolo negalima 
vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į gydytoją, 
jeigu jie patiria didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną arba, 
jeigu įtariama ar diagnozuojama skrandžio opa, būtina ištirti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti 
jos simptomus ir uždelsti diagnozės nustatymą; jeigu jie anksčiau sirgo skrandžio opa arba patyrė virškinimo trakto operaciją; jeigu 
jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jeigu jie serga gelta arba 
sunkia kepenų liga; jeigu jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai pakitusių simptomų. Pacientai, kurių pasikartojantys 
nevirškinimo ar rėmens simptomai ilgalaikiai, turi reguliariais intervalais lankytis pas savo gydytoją. Vyresni negu 55 metų pacientai, 
kasdien vartojantys nereceptinių vaistinių preparatų nuo nevirškinimo arba rėmens, turi informuoti savo gydytoją arba vaistininką. 
Kaip ilgalaikį profilaktinį vaistinį preparatą Escadra pacientai neturi vartoti. Pacientai, kuriems reikia atlikti endoskopiją ar ureazės 
kvėpavimo testą, turi pasitarti su savo gydytoju, prieš pradėdami vartoti šio vaistinio preparato. Ezomeprazolą skirti kartu su 
atazanaviru nerekomenduojama. Ezomeprazolo derinimas su klopidogreliu nepatartinas. Kitų PSI arba H2 receptorių blokatorių 
kartu su ezomeprazolu pacientams vartoti negalima. Dėl padidėjusios chromogranino A (CgA) koncentracijos gali būti sunkiau atlikti 
neuroendokrininių navikų tyrimus. Escadra sudėtyje yra sacharozės. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems 
nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės 
stygiu.  Šio vaistinio preparato vienoje kapsulėje yra mažiau nei 1 mmol (23 mg) natrio, t.y. jis beveik neturi reikšmės. Reklamos teksto 
parengimo data. 2025-05-07.

329 €ESCADRA 20 MG
Skrandyje neirios kietosios kapsulės, N7. 
Nereceptinis vaistinis preparatas. 

MODERNI KAPSULĖ NUO RĖMENS.

339 €
NUO 

ELFIMEST
Elfimest 20 mg skrandyje neirios tabletės. Kiekvienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 20 mg ezomeprazolo (atitinkančio 
21,75 mg ezomeprazolo magnio druskos dihidrato). Terapinės indikacijos. Elfimest skirtas suaugusių žmonių gastroezofaginio 
refliukso simptomų (pvz., rėmens ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Dozavimas. Rekomenduojama 
dozė – 20 mg ezomeprazolo (viena tabletė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, tabletes gali prireikti vartoti 2–3 paras 
iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simptomams visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. Reikia nuryti visą 
tabletę, užgeriant puse stiklinės vandens. Tablečių negalima nei kramtyti, nei traiškyti. Kitoks pasirinkimas – tabletę galima 
ištirpinti pusėje stiklinės negazuoto vandens, kitokie skysčiai netinka. Kontraindikacijos. Jeigu yra alergija ezomeprazolui arba 
bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu yra alergija bet kuriam kitam protonų siurblio inhibitoriui (pvz., pantoprazolui, 
lansoprazolui, rabeprazolui, omeprazolui); jeigu po Elfimest ar kitų panašių vaistų vartojimo kada nors pasireiškė sunkus odos 
išbėrimas arba odos lupimasis, pūslės ir (arba) burnos opos; jeigu vartojate vaistinių preparatų, kuriuose yra nelfinaviro (vaistas 
ŽIV infekcijai gydyti). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu anksčiau 
sirgote skrandžio opa arba patyrėte skrandžio operaciją; jeigu 4 savaites arba ilgiau nepertraukiamai gydėtės dėl refliukso arba 
rėmens; jeigu yra gelta (odos arba akių pageltimas) arba sunkių kepenų sutrikimų; jeigu turite sunkių inkstų veiklos sutrikimų; 
jeigu esate vyresnis negu 55 metų ir pasireiškė nauji arba neseniai pakito refliukso simptomai arba jeigu kasdien Jums reikia 
vartoti nereceptinių vaistų nuo nevirškinimo arba rėmens; jeigu Jums kada nors pasireiškė odos reakcija po gydymo vaistu, 
panašiu į Elfimest, kuriuo mažinamas skrandžio rūgštingumas; jeigu bus atliekama endoskopija arba šlapalo kvėpavimo testas, 
arba specialus kraujo tyrimas (dėl chromogranino A). Reikia kreiptis į gydytoją, jeigu netekote daug kūno svorio dėl nežinomų 
priežasčių; rydami juntate sunkumą arba skausmą; patiriate skrandžio skausmą arba nevirškinimo požymius, pvz., pykinimą, 
pilnumą, vidurių pūtimą, ypač pavalgius; pradėjote vemti maistu arba krauju, kuris vėmaluose gali atrodyti kaip tamsūs kavos 
tirščiai; pasituštinote juodomis išmatomis (krauju nudažytos išmatos); patiriate stiprų arba nuolatinį viduriavimą; ezomeprazolo 
vartojimas siejamas su nedidele infekcinio viduriavimo padidėjimo rizika; jeigu Jums išbertų odą, ypač saulės apšviestose vietose, 
kuo skubiau pasakykite apie tai savo gydytojui, kadangi Jums gali tekti nutraukti gydymą Elfimest. Taip pat nepamirškite pasakyti, 
jeigu Jums pasireiškia bet koks kitas šalutinis poveikis, toks, kaip sąnarių skausmas. Nereceptinis vaistinis preparatas. Teksto 
peržiūros data. 2025 03 03. Reklamos parengimo data: 2025 liepa. ELF-LT-00010
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ŠIRDŽIAI IR KRAUJOTAKAI
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Pasiūlymas galioja BENU PLUS lojalumo programos nariams. Pasiūlymas galioja receptiniams vaistams. Pasiūlymas taikomas prekėms, įtrauktoms į UAB „BENU vaistinė Lietuva“ 
administracijos patvirtintą sąrašą. Produktų sąrašo teiraukitės BENU vaistininko. Pasiūlymas  negalioja receptiniams kompensuojamiesiems vaistams ir med. prekėms, perkant su 
kompensuojamųjų vaistų receptu bei kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms. BENU vaistinė pasilieka teisę bet kada keisti pasiūlymo sąlygas.

RECEPTINIAI VAISTAI 

ŠIRDŽIAI
KASDIEN

-20%

209 €
ŠIRDIES LAŠAI VALENTIS
Geriamieji lašai (tirpalas).  
Nereceptinis vaistinis preparatas, 40 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Valeriana officinalis L., 
radix (valerijonų šaknų) tinktūra 1:5 (ekstrahentas 70 % (V/V) 
etanolis), Leonurus cardiaca L., herba (sukatžolių žolės) tinktūra 1:5 
(ekstrahentas 70 % (V/V) etanolis), Crataegus oxyacantha L., fructus 
(gudobelių vaisių) skystasis ekstraktas 1:1 (ekstrahentas 70 % (V/V) 
etanolis). Indikacijos: tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio 
indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas širdies 
ir kraujagyslių funkcijoms gerinti, ypač esant nervinei įtampai. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Iš pradžių, 
tris arba keturias dienas, reikia gerti 3–4 kartus per dieną po 
20–30 lašų, vėliau dozę sumažinti (gerti 2–3 kartus per dieną po 
15–20 lašų). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bent vienai iš 
sudedamųjų vaisto dalių, nėštumas. Specialūs įspėjimai: vaistinio 
preparato nerekomenduojama naudoti jaunesniems nei 18 metų 
asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip dvi savaites simptomai 
išlieka, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos 
priežiūros specialistu. Atsiradus širdies išeminės ligos ar kraujotakos 
nepakankamumo simptomų, reikia kreiptis į gydytoją. Vaisto 
sudėtyje yra ne mažiau kaip 61,5 % (V/V) etanolio. Kenksmingas 
sergantiesiems alkoholizmu. Būtina atsižvelgti nėščiosioms, 
žindyvėms, vaikams ir didelės rizikos grupės (pvz., sergantiems 
kepenų ligomis ar epilepsija) pacientams.
Teksto parengimo data: 2018-08-30.
Gerina širdies ir kraujagyslių funkcijas, 
ypač esant nervinei įtampai

-50%-35%

CARDOVAL® RITMO 
Širdžiai, kraujagyslėms, nervų sistemai CARDOVAL® RITMO, 15 arba 30 kaps.
MAISTO PAPILDAS
Tai speciali formulė jūsų širdžiai – gudobelė, česnakas, magnis, vitaminai B1 ir B6. Produktas skirtas ne tik ritmingam širdies 
darbui, bet ir kraujagyslėms, nervų sistemai, energijos apykaitai. 
Tik viena kapsulė per dieną, o joje tiek daug širdžiai naudingų ekstraktų ir vitaminų. Išbandykite! 
Cardoval Ritmo - pasirūpinkite savo ir artimųjų širdimis!

BIOFARMACIJA
Maisto papildas
ATLANT ŠIRDIS, 28 pakeliai 

ATLANT ŠIRDIS – širdžiai, kraujagyslėms, kraujotakos ir nervų sistemai SU DIDŽIAUSIU POLIFENOLIŲ kiekiu*.
Resveratrolio net 260 mg, likopeno net 15 mg.
*ATLANT ŠIRDIS sudėtyje didžiausias resveratrolio ir likopeno kiekis lyginant su visais Lietuvoje platinamais maisto 
papildais. Nustatyta pagal UAB „Softdent“ 2022 m duomenis.

299 €
NUO 

Trombozės profilaktikai 

HJERTEMAGNYL® 
HJERTEMAGNYL 75 mg, 100 plėvele dengtų tablečių
HJERTEMAGNYL 150 mg, 30 arba 90 plėvele dengtų tablečių
Nereceptinis vaistinis preparatas.
Veiklioji medžiaga: 1 tabletėje yra 75 mg arba 150 mg acetilsalicilo rūgšties. Indikacijos: trombozės profilaktika, sergant 
išemine širdies liga, po miokardo infarkto, išeminio smegenų insulto ar praeinančiojo smegenų išemijos (kraujotakos 
sutrikimo) priepuolio. Vaistas slopina trombocitų (kraujo plokštelių) agregaciją (sukibimą), todėl jo vartojama krešulių, 
susidariusių iš sukibusių kraujo plokštelių, atsiradimo rizikai mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną, 
užsigeriant stikline vandens; įprastinė dozė ilgalaikiam vartojimui yra 75 – 150 mg  vieną kartą per parą. Kontraindikacijos: 
jeigu yra alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, padidėjęs jautrumas kitiems salicilatams; jei 
neseniai kraujavo į virškinamąjį traktą; yra polinkis į kraujavimą, ūminė pepsinė opa, sunkus inkstų ar kepenų funkcijos 
nepakankamumas, šlapime padaugėjo oksalatų, jeigu yra trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas; vaikams ir 
paaugliams, jaunesniems kaip 16 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: atsargiai vartoti, jei pacientas 
serga bronchų astma, šienlige, nosies polipais ar kita lėtine kvėpavimo takų liga, gydymui atsparia hipertenzija, podagra, 
esant gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stokai, sutrikusiai kepenų ir (ar) inkstų arba virškinimo trakto funkcijai, likus 10 parų 
iki chirurginės operacijos, senyvo amžiaus pacientams nepatartina ilgai vartoti dėl galimos kraujavimo iš virškinamojo trakto 
rizikos, esant vaikų ir paauglių virusinėms infekcijoms. Teksto parengimo data: 2022-04-07. LT-HJERT-2200001s

26,99€  17,54 €
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Geram miegui

1+1

GOOD SLEEP 
Maisto papildai
Good Sleep Caps N30;
Good Sleep Spray 30 ml;
Good Sleep Caps ir Good Sleep Spray sudėtyje yra melatonino, kuris 
padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę1. Raudonžiedės 
pasifloros žolės ekstraktas ir apyniai padeda palaikyti normalią nervų sistemos 
funkciją ir miego kokybę. Good Sleep Caps - vaistiniai valerijonai padeda 
palaikyti normalią nervų sistemos būklę ir miego kokybę. 
Good Sleep Spray vartojimas: papurškite aerozolio 1 kartą po liežuviu. Taip 
įpurškiama 150 mg produkto ir tai yra 1 dozė.
Saldžių sapnų!

1+1 1+1
Nervų sistemai

SEDANORM 
Sedanorm 30 kapsulių;
Sedanorm Spray 30 ml;
Maisto papildai
Sedanorm sudėtyje yra grifonijų sėklų ekstrakto, kuris padeda palaikyti 
normalią nervų sistemos funkciją. Rekomenduojama Sedanorm paros dozė 
suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų yra 1 kapsulė.
Sedanorm Spray sudėtyje esantis grifonijų sėklų ekstraktas ir raudonžiedžių 
pasiflorų žolės skystasis ekstraktas padeda palaikyti normalią nervų sistemos 
funkciją. L-teaninas yra aminorūgštis, nesigaminanti žmogaus organizme.
Gerai nuotaikai!

LIVSANE 
Maisto papildai
LIVSANE melatonino purškalas, 25 ml;  
LIVSANE „Melatonin 1 mg“, 30 melatonino tablečių;

-15%

RED3 STIPRESNIS
Maisto papildas, 60 kapsulių
RED3 pagrindą sudaro trys unikalios kliniškai patvirtintos medžiagos, kurių poveikį sustiprina ir kiti žoliniai ekstraktai, menantys 
tūkstantmetę tradiciją rūpinantis vyrų sveikata. Visos sudedamosios dalys, taikant ypatingą ir maksimaliai tikslią šveicarišką 
technologiją, sutalpintos vienoje kapsulėje. Afrikinė slyva padeda palaikyti prostatos būklę. Peruvinė pipirnė ir juodasis 
eleuterokokas padeda palaikyti normalią vyrų fizinę, psichinę ir seksualinę būklę. Pagaminta Šveicarijoje, tik 1 kapsulė per dieną, 
pakuotės užtenka 2 mėnesių kursui. 
Trejetas poveikių vienoje kapsulėje.

25,99€  22,09€

LIVSANE | 

Sukurta Jums!

-30%

Kraujospūdžio matuokliams, termometrams, pulso 
matuokliams ir manžetėms.

VISIEMS SENJORAMS
VISADA NUOLAIDA

Receptiniai ir 
nereceptiniai 

VAISTAI Visai produkcijai

• Maisto papildai  
• Kosmetika  
• Medicinos prekės

Pasiūlymas galioja BENU PLUS lojalumo programos nariams. Pasiūlymas galioja tik fizinėse vaistinėse. Nuolaidos netaikomos 
kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms ir rinkiniams. Pasiūlymas taikomas prekėms, įtrauktoms į UAB „BENU vaistinė 
Lietuva“ administracijos patvirtintą sąrašą. Produktų sąrašo teiraukitės BENU vaistininko. Pasiūlymas negalioja receptiniams 
kompensuojamiesiems vaistams ir med. prekėms, perkant su kompensuojamųjų vaistų receptu bei kitose akcijose 
dalyvaujančioms prekėms. BENU vaistinė pasilieka teisę bet kada keisti pasiūlymo sąlygas.

Maisto 
papildai

Medicinos
priemonės

Peršalimo 
produktai Probiotikai

Burnos
priežiūros
priemonės
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AKIMS IR REGĖJIMUI

Sukurta Jums!

LIVSANE AKIŲ LAŠAI
LIVSANE akių purškalas RED EYE 10 ml; 
LIVSANE akių lašai DRY EYE INTENSE 10 ml; 
LIVSANE akių lašai DRY EYE DAILY 10 ml; 

-35%

LIVSANE akių lašai be konservantų DRY EYE INTENSE 10 ml; 
LIVSANE akių purškalas be konservantų DRY EYE 10 ml; 
LIVSANE AKIŲ LAŠAI 0,35 ml, N15.

-20%

Medicinos priemonės
Drėkinančio, raminančio ir apsauginio poveikio lašai, palengvinantys akies paviršiaus regeneraciją.
„Starazolin Sausoms ir Sudirgusioms Akims“  akių lašai skirti padėti sumažinti simptomus, esant lengvam ar vidutinio sunkumo 
sausų akių sindromui ir (arba) sudirgintam akies paviršiui. Lašai stabilizuoja ašarų plėvelę, drėkina akį ir atkuria jos paviršių.
„ Starazolin HydroForte“ -intensyviai drėkinantys akių lašai, skirti vartoti esant sunkiam sausų akių sindromui, o 
„Starazolin Hydrobalance PPH“ suteikia veiksmingą ir ilgalaikį akių drėkinimą. 
Lašai rekomenduojami: esant akių aplinkos dirgikliams; sumažėjus mirksėjimo dažniui; kai yra nepakankama ašarų gamyba arba jų 
sudėties pokyčių. „Starazolin  Sausoms ir Sudirgusioms Akims“‘ ir „Starazolin Hydrobalance PPH“ gali naudoti žmonės, naudojantys 
visų tipų kontaktinius lęšius. Prieš vartojant „Starazolin HydroForte“ reikia išsiimti kontaktinius lęšius. Įprasta dozė – 1–2 lašai 3 
kartus per parą į kiekvienos akies junginės maišelį.

Drėkinamieji akių lašai

STARAZOLIN
STARAZOLIN SAUSOMS IR SUDIRGUSIOMS AKIMS. 
STARAZOLIN Lipid Multi Balance akių lašai, emulsija, 10 ml 
Natrio hialuronatas/dekspantenolis, 10 ml (be konservantų)
STARAZOLIN HYDROFORTE. Natrio hialuronatas, 10 ml (be konservantų)
STARAZOLIN HYDROBALANCE PPH. Natrio hialuronatas, 2 x 5 ml

Akims

POSAMYK
Posamyk 78,22 mg/ml vaistinis nagų lakas
Nereceptinis vaistinis preparatas
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vaisto ml yra 78,22 mg terbinafino. Terapinės indikacijos: suaugusiųjų, 
sergančių lengva ar vidutinio sunkumo nagų grybeline infekcija, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: per pirmąsias 
4 gydymo savaites Posamyk ant pakenktų nagų reikia tepti 1 kartą per parą, vėliau - 1 kartą per savaitę. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas terbinafinui arba pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: tik išoriniam vartojimui. „Sandoz 
Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.
com. BS2601079718. Reklamos teksto parengimo data: 2026 01 07.

INOVACIJA! 
EFEKTYVUS IR PATOGUS  
NAGŲ GRYBELIO GYDYMAS 2279 €

NUO 

AKIŲ DIRGINIMUI,
AŠAROJIMUI LENGVINTI 

OCULOHEEL
Homeopatinis vaistinis preparatas, nereceptinis vaistinis preparatas. Akių lašai.
3 paketėliai, kurių kiekviename yra 5 vienadozės talpyklės po 0,45 ml tirpalo. Veikliosios medžiagos. Vienoje talpyklėje 
(0,45 ml tirpalo) yra Euphrasia D5 110,7 mg, Cochlearia officinalis D5 110,7 mg, Pilocarpus D5 110,7 mg, Echinacea D5 110,7 mg. 
Indikacijos. Akių dirginimo, ašarojimo, smėlio akyse pojūčio, pervargimo, jautrumo šviesai ir vokų kraštų uždegimo lengvinimas. 
Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Dozavimas ir vartojimo metodas. Vaikams nuo 6 metų ir suaugusiems 
žmonėms paprastai reikia lašinti į pažeistą akį po 1 lašą 3 kartus per dieną. Jei vartojama ir kitokių akių lašų, tarp jų ir Oculoheel 
akių lašų vartojimo rekomenduojama daryti 15 min. pertrauką. Kadangi šio vaistinio preparato sudėtyje yra ežiuolės (Echinacea), 
prieš skiriant jo ilgesniam kaip 8 savaičių laikotarpiui, rekomenduojamas individualus įvertinimas. Kontraindikacijos. Padidėjęs 
jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, arba astrinių (graižažiedžių) šeimos augalams. 
Specialūs įspėjimai. Pagalbinės medžiagos. Fosfatiniai buferiai. Kiekvienoje šio vaistinio preparato vienadozėje talpyklėje 
yra 2,81 mg fosfatų, tai atitinka 6,25 mg/g. Kadangi šio vaistinio preparato sudėtyje yra ežiuolės (Echinacea), prieš skiriant jo 
pacientams, turintiems imuninės sistemos funkcijos sutrikimų (pvz., progresuojančių sisteminių sutrikimų, autoimuninių ligų, 
imunodeficito, imunosupresijos ir baltųjų kraujo ląstelių sistemos ligų atvejais), rekomenduojamas individualus įvertinimas. 
Talpyklės turinį galima vartoti tik vieną kartą, t. y. kartą įlašinti į kairiąją ir (arba) dešiniąją akį tiek, kiek reikia. Talpyklę reikia 
atidaryti tik prieš pat vaisto vartojimą. Naudotą talpyklę reikia išmesti, net jeigu joje yra vaistinio preparato likučių.  Reklamos 
teksto parengimo data 2023-04-14.

PATOGI PAKUOTĖ
959 €

KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIAMS, 
INHALIATORIAMS IR 

ELEKTRINIAMS TERMOMETRAMS

-20% -20%

NAUJIENA!
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AKTUALU

ACIC 5 % KREMAS
Nereceptinis vaistinis preparatas
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1g kremo yra 
50 mg acikloviro. Terapinės indikacijos: odos ir 
lūpų pūslelinei, kurią sukelia Herpes simplex virusas, 
gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odos 
vietą tepti plonu sluoksniu 5 kartus per parą kas 4 val. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas aciklovirui, 
valaciklovirui, propilenglikoliui arba bet kurioms 
pagalbinėms medžiagoms. Netepti ant gleivinės (burnos, 
akių, makšties). Specialūs įspėjimai: vaisto draudžiama 
nuryti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, 
Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: 
info.lithuania@sandoz.com. BS2601069662. Reklamos 
teksto parengimo data: 2026 01 06.

UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ su „ACIC“! 

ACIC 200MG TABLETĖS 
Nereceptinis vaistinis preparatas
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 200 
mg acikloviro Terapinės indikacijos: anksčiau gydytojo 
diagnozuotos pasikartojančios lūpų pūslelinės gydymas 
suaugusiems žmonėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
gerti po vieną tabletę 5 kartus per parą kas 4 val. Gydymo 
trukmė - 5 paros. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
aciklovirui, valaciklovirui arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai: po viruso pažeistos 
vietos palietimo, reikia tuoj pat nusiplauti rankas. „Sandoz 
Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, 
Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@
sandoz.com. BS2601069662. Reklamos teksto parengimo 
data: 2026 01 06.

UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ IŠ VIDAUS!

-25%

LEUKOPLAST® IR LEUKOTAPE®K 

Med. paskirties prekė 
LEUKOPLAST® – aukštos kokybės pleistrai, skirti nedidelėms žaizdoms, tokioms kaip įpjovimai, įbrėžimai, 
nubrozdinimai ar įtrūkimai. Yra įvairių tipų pleistrų: sterilūs, atsparūs vandeniui ar apsaugantys nuo bakterijų 
patekimo į žaizdą, itin tvirtai prilimpantys ar švelnūs odai. Išsirinkite tinkamiausius savo pirmosios pagalbos 
vaistinėlei.
LEUKOTAPE®K – kineziterapinis pleistras, naudojamas siekiant sušvelninti skausmą stimuliuojant mechanoreceptorius 
odoje. Tinka naudoti sporto medicinoje ir reabilitacijoje. Mažina įtampą raumenyse ir stiprina nusilpusius raumenis, 
stabilizuoja sąnarius, mažina skausmą ir uždegimą, gerina kraujo ir limfos pratekėjimą po oda, formuoja laikyseną.
ŽAIZDŲ PRIEŽIŪRA PATIKIMOSE RANKOSE

IKI

-20%

TENA
Nepriekaištingai slaugai ir higienai „TENA“
Sauskelnės, skalbiamos apsauginės kelnaitės, įklotai, paklotai ir odos priežiūros priemonės – tai būtinos priemonės šlapimo 
nelaikymui kontroliuoti. „TENA“ sauskelnės, įklotai ir paklotai greitai sugeria ir sulaiko šlapimą viduje, todėl paviršius išlieka 
sausas ir nedirgina odos. Kvapo neutralizavimo sistema efektyviai apsaugo nuo nemalonaus kvapo atsiradimo. „TENA“ odos 
priežiūros priemonės švelniai valo ir drėkina net gležną, sausą ir pažeidžiamą odą. Patikrinta dermatologų.

DUREX
Visiems prezervatyvams ir intymaus komforto geliams.
Skirtingose vaistinėse prekių rūšių skaičius gali skirtis.

-15%

COMPEED®

MEDICINOS PRIEMONĖS
Compeed® vidutinio dydžio pūslių pleistrai. 5 pleistrai
Compeed® kojų pirštų pūslių pleistrai. 8 pleistrai. 
Compeed® aukštakulnių pūslių pleistrai. 5 pleistrai.
Compeed® hidrokoloidinė technologija. Pleistras nedelsiant malšina skausmą, kurį sukelia pūslės, apsaugo nuo 
trinties ir ją sumažina, skatina greitą žaizdų gijimą. Išsilaiko keletą dienų. Įspėjimai: diabetikai prieš naudodami 
pleistrą turėtų pasitarti su gydytoju. Pleistrų negalima dėti ant užkrėstų žaizdų, naudoti pakartotinai ar karpyti. 
Compeed® nuospaudų pleistrai. 10 pleistrų. 
Compeed® hidrokoloidinė technologija. Apsaugo ir amortizuoja nuo trinties ir spaudimo, sumažina nuospaudų 
keliamą skausmą ir spaudimą, drėkina ir minkština nuospaudas, padeda jas pašalinti. Išlieka vietoje daugiau nei 
24 valandas. Įspėjimai: diabetikai prieš naudodami pleistrą turėtų pasitarti su gydytoju. Pleistrų negalima dėti 
ant užkrėstų žaizdų, naudoti pakartotinai ar karpyti. 

„Compeed®“ – inovatyvūs odos 
problemų sprendinimai. 

Sukurta Jums!
-30%

LIVSANE
Pleistrams ir tvarščiams

-20%

UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ su „ACIC“! 

549 € 1569 € 

IKI
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-40%

-40%

-40%

-30%

BIODERMA intensyvus šampūnas 
nuo stipraus ir pasikartojančio 
galvos odos pleiskanojimo ir 
niežėjimo „NODE DS+“, 125 ml

LA ROCHE-POSAY veido 
kremas sausai odai 
„TOLERIANE SENSITIVE 
RICH CREAM“, 40 ml 
LA ROCHE-POSAY veido 
prausiklis jautriai odai 
„TOLERIANE“, 400 ml 
LA ROCHE-POSAY veido 
kremas „TOLERIANE 
SENSITIVE“, 40 ml

BIODERMA intensyviai 
maitinantis ir raminantis 
veido kremas sausai odai 
„ATODERM NUTRITIVE“, 
40 ml 
BIODERMA maitinamasis 
kremas sausai rankų odai 
„ATODERM MAINS & 
ONGLES“, 50 ml  

BIODERMA 
drėkinamasis lūpų 
pieštukas „ATODERM“, 
aviečių kvapo, 4 g

TIK FIZINĖSE VAISTINĖSE

SVR bemuilis veido 
prausiklis riebiai, 
probleminei odai 
„SEBIACLEAR GEL 
MOUSSANT“, 200 ml 

SVR drėkinamasis veido 
kremas riebiai, mišriai 
odai „SEBIACLEAR 
HYDRA“, 40 ml

-40%

BABÉ rutulinis dezodorantas 
antiperspirantas BODY jautriai odai, 50 ml
BABÉ BODY rutulinis 24H dezodorantas be 
alkoholio, 50ml

Dezodorantams ir 
antiperspirantams

Akcija galioja 2026 02 01 − 2026 02 28 BENU PLUS ir Mano Rimi lojalumo programų nariams. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos. Nuolaida 
taikoma prekėms, įtrauktoms į BENU Vaistinė Lietuva, UAB administracijos patvirtintą sąrašą, kurio galite teirautis fizinėse vaistinėse. 
Įprastos  kainos ir akcijos gali skirtis atskirose vaistinėse. Kainos, nuolaidos bei akcijos leidinyje ir elektroninėje parduotuvėje gali skirtis. Kai 

kurioms prekėms ši nuolaida bus taikoma su sąlyga - perkant už 15 eur ar daugiau.
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-40%

-40%-40%

-40%

TIK FIZINĖSE VAISTINĖSE

400 ml
DIDELĖS PAKUOTĖS

KLORANE šampūnai 
su chininu ir vitamino 
B kompleksu, su avižų 
pieneliu, dilgėlių arba 
citrinų ekstraktu, mango 
sviestu, 400 ml

Uriage kremas veidui 
„ROSELLIANE“, 40 ml 
Uriage toninis apsauginis 
kremas „ROSELLIANE CC 
SPF50“, 40 ml

Atkuriamasis apsauginis 
kremas pažeistai odai 
„CICALFATE+“,  
40 ml arba 100 ml

AVENE koncentruotas 
putlinamasis serumas 
brandžiai odai 
„HYALURON ACTIVE 
B3“, 30 ml
AVENE atkuriamasis 
lengvas veido kremas 
„HYALURON ACTIVE 
B3“, 50ml

Perkant už 15 € ir daugiau

Dekoratyvinei kosmetikai

BENU PLUS ir Mano Rimi lojalumo 
programų nariams. Akcijos ir 

nuolaidos nesumuojamos. 
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VEIDO PRIEŽIŪRAI

GAMARDE
Sebo Control linijai

4 Prancūzijos mokslininkų 
gydytojų sukurti 
kosmeceutikos produktai Jūsų 
odos grožiui ir sveikatai!

-40%-40%

LA ROCHE-POSAY
LA ROCHE-POSAY intensyvus atkuriantis ir raminantis 
balzamas „CICAPLAST BAUME B5+“, 100 ml

-30% -30%

Sensilis dermatologinė kosmetika 
skirta jautriai ir amžėjančiai odai prižiūrėti. Priemonės ramina, padeda palaikyti normalią jautrios, 
paraudusios odos barjerinę funkciją, tonizuoja ir drėkina odą, tausodamos jos ekosistemą (pH, mikrobiotą 
ir hidrolipidinę plėvelę). 

Jautrios odos priežiūros 
priemonėms

Laboratoires SVR – švelnios, bet 
aktyvios formulės, pritaikytos 

jautriai visos šeimos narių odai. 

-30%

Akcija galioja 2026 02 01 − 2025 02 28 BENU PLUS ir Mano Rimi lojalumo programų nariams. Akcijos ir nuolaidos 
nesumuojamos. Kai kurioms prekėms ši nuolaida bus taikoma su sąlyga - perkant už 15 eur ar daugiau.

KOSMETIKOS 
DIENOS

-30%

ISDIN ACNIBEN dermokosmetikos 
linija riebiai ir į aknę linkusiai odai

26,99€  16,19 €
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VEIDO PRIEŽIŪRAI

-30%

KOSMETIKOS 
DIENOS

Akcija galioja 2026 02 01 − 2025 02 28 BENU PLUS ir Mano Rimi lojalumo programų nariams. 
Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos. 

URIAGE dermatologinės kosmetikos pagrindas – 
unikalios sudėties terminis vanduo iš Prancūzijos Alpių, 
kuriame gausu mineralinių medžiagų ir mikroelementų, o 
vandens sudėtis labai artima žmogaus organizme esančių 
skysčių sudėčiai. URIAGE terminis vanduo drėkina, ramina 
ir minkština odą, padeda apsaugoti nuo laisvųjų radikalų 
poveikio. Kiekvienai dienai. Kiekvieno poreikiams. 

Visai šeimai.

-30%

VICHY Kosmetikos linijai NEOVADIOL. 

-30%

BABÉ BABÉ HealthyAging+ dermokosmetikos linija brandžiai odai. 
Akcija taikoma atrinktoms prekėms.

Veido ir paakių kaukės, kurių poveikis patvirtintas kliniškai.

-50%

BIOCELL veido kaukės – prisotintos aktyvių komponentų leidžia pajusti intensyvų poveikį odai iškart. 
Telieka pasirinkti kokio rezultato tikiesi šiandien – gilaus drėkinimo, regeneravimo, stangrinimo, 
raukšlių lyginimo ar valymo.  
Tobula esi Tu. BIOCELL tai išsaugo. 

1+1
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-40%

1+1-30%BIODERMA
BIODERMA Atoderm kūno prausikliai ir emolientai

KŪNO 
PRIEŽIŪROS 

PRIEMONĖMS -40%

-40%
1000 ml
DIDELĖ PAKUOTĖ

BIODERMA 
aliejinis prausiklis 
„ATODERM HUILE DE 
DOUCHE“, 1L

-40%-40%

SKINEFFECT EXPERT linijos 
kūno ir plaukų priežiūros 
priemonėms

DEXERYL kremas 
atopinio dermatito, 
ichtiozės ir sausumo 
požymiams 
lengvinti, 
50 g arba 250 g

BABÉ
BABĒ atkuriamasis kūno 
losjonas BODY sausai odai 
su 10% šlapalo, 500 ml

Valomieji ir drėkinamieji produktai 
pažeistai ir jautriai odai.

CETAPHIL

Perkant už 15 € 
ir daugiau

-40%

URIAGE rankų ir 
lūpų priežiūros 
priemonėms.

26,99€  16,19 €
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-70%

1+1

VELYM®
Burnos higienos 
priemonės

VELYM pH neutro – klinikiniais tyrimais patvirtintas balinamasis 
dantų kremas. Kasdienė apsauga. Sudėtyje – natūralios kilmės 
medžiagos ir 1450 ppM fluoro. Skirtas suaugusiems.
VELYM MINERAL O3  – sudėtyje ozono prisotintas alyvuogių 
aliejus. Daugiau dėmesio dantenoms. Aukštas apnašų valymo 
koeficientas (angl. Pellicle Cleaning Ratio,PCR)

-40% -40%

PARODONTAX
Parodontax Classic, 75ml yra kasdienė dantų pasta be fluoro. 
Pasta padeda pašalinti dantų apnašų bakterijas, kurios gali 
sukelti dantenų kraujavimą. Dantų pasta suteikia švarumo 
pojūtį, saugo dantenas.

ELMEX  
Dantų pastos „Elmex“ su amino fluoridu padeda formuoti apsauginį sluoksnį, kuris stiprina dantų emalį. 
Švelnios valomosios dalelės pritaikytos jautriems dantims, o amino fluoridas padeda remineralizuoti 
pažeistas emalio vietas. Reguliariai naudojant, šios priemonės padeda palaikyti stiprius ir sveikus dantis.
Burnos higienos priemonės „Elmex“ sukurtos atsižvelgiant į įvairius poreikius – nuo kasdienės priežiūros 
iki specializuotų sprendimų skirtingoms amžiaus grupėms.
Pasirinkite patikimumą. Pasirinkite „Elmex“.

SPINDINČIAI  ŠYPSENAI

BLEND-A-DENT
„Blend-A-Dent“ fiksuojamasis kremas dantų protezams – puikus pasirinkimas, jei nenorite galvoti apie savo 
protezus. Nesvarbu, ką darote ar valgote, galite pasitikėti savimi, nes dantų protezai savo vietoje laikosi tvirtai 
ir patogiai. „Blend-A-Dent“ suteikia stiprią fiksaciją visą dieną, užtikrina komfortą sukurdamas pagalvėlę tarp 
dantenų ir dantų protezų, bei apsaugo nuo maisto dalelių patekimo po protezais. Galite atsipalaiduoti ir mėgautis 
gyvenimu nesivaržydami. 

-50%

ORAL-B
Elektriniams dantų šepetėliams ir jų galvutėms.
Dantų priežiūros priemonės padeda užkirsti kelią dantų ėduoniui ir kovoti su dantenų problemomis. Burnos priežiūros 
priemonės „ORAL–B“ šalina apnašas ir dantų paviršiaus dėmes, neleidžia formuotis dantų akmenims ir per dideliam 
jautrumui, gaivina burnos kvapą. Priemones galite rinktis iš didelio asortimento, kuris pritaikytas įvairių poreikių 
turintiems žmonėms.

-25%

LIVSANE 
Burnos priežiūros priemonių linijai „SENSITIVE“

Perkant 2 prekes 
ir daugiau

Antrai prekei

LIVSANE 
LIVSANE protezų valymo tabletės, N30 
LIVSANE dantų protezų klijai, 40 g

1+1

Antrai prekei
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Mamų ir 
mažylių 

prekėms
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-40%

Inovatyvūs produktai kūdikių gerai savijautai - sukurti 
gydytojo, rekomenduojami tėvų.DR. BROWN‘S

BIO-OIL®
Kosmetikos priemonės
Odos priežiūros aliejus, rekomenduojamas naudoti esant randams, strijoms 
bei senstančios ir išsausėjusios, nevienodos spalvos odos išvaizdai gerinti.

dermokosmetikos priemonėmsBABĒ PEDIATRIC
Itin saugios ir veiksmingos priemonės gležnai vaikų ir kūdikių odai nuo pirmųjų gyvenimo dienų. Gerai toleruojamos odos. 
Patikrintos dermatologų ir pediatrų. Kai kurioms prekėms ši nuolaida bus taikoma su sąlyga - perkant už 15 eur ar daugiau.

-40%

-30% -35% -40%

-35%

Specialiai kūdikiams skirtos kasdienės odos priežiūros 
priemonės! Ypač malonios tekstūros ir kvapo.URIAGE BABY

GAMARDE Bébé kosmetikos priemonėms.

Visoms kosmetikos priemonėms.

BIODERMA gelinis 
prausiklis kūdikių ir vaikų 
kūnui ir plaukams ABCDERM 
GEL MOUSSANT, 1 L

SEBAMED BABY

-30%

23,39€  15,20 €
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MAMAI IR VAIKUI

KOSMETIKOS 
DIENOS

-40%

Reklamos teksto parengimo data: 2024.11 CH-20241126-29
*Nr.1 pasaulyje prekės ženklas vitaminų kompleksų kategorijoje nėščiosioms, žindyvėms ir planuojančioms pastoti moterims 
pagal pardavimo apimtis. Remiantis 2023 m. pasauline Nicholas Hall’s OTC duomenų baze DB6.

ELEVIT® 
BREASTFEEDING
Maisto papildas.
Vartojimas: 1 kapsulė per dieną. Pakuotėje yra 30 kapsulių.
elevit® Breastfeeding – žindančiai mamai ir kūdikiui svarbių 
vitaminų, mineralų ir DHR (Omega-3 rūgštis), kompleksas. Gimus 
kūdikiui, tęsiasi jo smegenų  ir regėjimo vystymasis. Mažylio rega beveik pilnai 
susiformuoja per pirmuosius gyvenimo metus. Dokozaheksaeno rūgštis 
(DHR), mamai ją vartojant, yra naudinga normaliam žindomų kūdikių akių ir 
smegenų vystymuisi.* Vitaminai C, B6,, B12, selenas ir cinkas padeda palaikyti 
normalią imuninės sistemos veiklą. Vitaminai B2, B6, B12, niacinas, pantoteno 
rūgštis ir geležis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vitaminas D ir 
kalcis reikalingi normaliai kaulų būklei palaikyti.

Žindyvėms

*Teigiamas poveikis atsiranda per parą suvartojant 200 mg DHR kartu su suaugusiesiems rekomenduojamu suvartoti per parą 
Omega–3 riebalų rūgšties kiekiu (t. y. 250 mg DHR ir EPR).

-20%

Perkant 2 prekes 
ir daugiau

Canesten®  makšties minkštoji kapsulė - 1-os dienos makšties grybelinės infekcijos gydymas!
Canesten 500 mg makšties minkštoji kapsulė. Nereceptinis vaistas. Kapsulėje yra 500 mg klotrimazolo. Terapinės indikacijos. 
Makšties ir moters išorinių lyties organų infekcijų, sukeltų klotrimazolui jautrių mikroorganizmų, tokių kaip grybeliai gydymas. 
Dozavimas ir vartojimo būdas. Suaugusios moterys ir paauglės nuo 16 metų: viena kapsulė įdedama kiek įmanoma giliau į makštį, 
naudojant pakuotėje esantį aplikatorių, geriausia gulint, vakare prieš miegą. Nėštumo metu kapsulė turi būti įdedama pirštu, be 
aplikatoriaus. Reikalinga gydytojo konsultacija, jei simptomai nepalengvėja per 7 dienas. Jaunesnėms kaip 16 metų paauglėms galima 
vartoti tik po gydytojo konsultacijos. Saugumas ir veiksmingumas jaunesnėms kaip 12 metų mergaitėms neištirti. Kontraindikacijos. 
Padidėjęs jautrumas klotrimazolui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Reikia 
kreiptis į gydytoją, jeigu: makšties infekcija pasireiškia pirmą kartą; pirmojo nėštumo trimestro metu; per pastaruosius šešis mėnesius 
infekcija pasikartojo daugiau nei du kartus; yra karščiavimas (≥ 38 °C); skauda apatinę pilvo dalį, nugarą; atsiranda nemalonaus kvapo 
išskyrų iš makšties; pykina; kraujuoja iš makšties ir (ar) tuo pat metu yra pečių skausmas. Nerekomenduojama gydyti menstruacijų 
metu. Vartojant vaistą negalima naudoti tamponų, makšties ploviklių, spermicidinių ar kitokių į makštį vartojamų preparatų, 
rekomenduojama vengti lytinių santykių. Latekso kontraceptinių priemonių veiksmingumas ir patikimumas gali sumažėti.
Canesten® kremas - grybelinės infekcijos gydymui!
Canesten 10 mg/g kremas. Nereceptinis vaistas. Sudėtis: 1 g kremo yra 10 mg klotrimazolo. Terapinės indikacijos: odos ir 
išorinių gleivinių infekcijų, sukeltų klotrimazolui jautrių mikroorganizmų gydymas, Candida sukelto vulvito gydymas kartu gydant 
vulvovaginalinę mikozinę infekciją, Candida sukelto balanito gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartojamas 2–3 kartus 
per parą. Užtepti plonu sluoksniu ir švelniai įtrinti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas klotrimazolui ar bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: gali sumažinti latekso gaminių veiksmingumą ir saugumą, jeigu tepama 
lytinių organų srityje. Poveikis pasireiškia tik gydymo metu, todėl jo metu naudokite alternatyvias apsaugos priemones. Venkite 
sąlyčio su akimis. Nedėkite kremo į burną ir nenurykite. Pacientai, gydomi imunosupresantais, chemoterapija, sergantys diabetu, 
infekuoti ŽIV, jaunesnės kaip 16 metų paauglės, nėščiosios per pirmuosius tris nėštumo mėnesius, prieš vartodami turi pasitarti su 
gydytoju. Vaikams (jaunesniems negu 12 metų) ir senyviems pacientams vartoti tik prižiūrint gydytojui. Vengti ilgalaikio gydymo 
dideliuose odos plotuose. Galima vartoti žindymo metu. Jeigu vartojamas spenelių srityje, prieš maitinant reikia nusiplauti krūtis. 
Sudėtyje yra cetostearilo alkoholio ir benzilo alkoholio, kurie gali sukelti vietinių odos bei alerginių reakcijų.
Reklamos teksto parengimo data: 2024-11. CH-20241126-30.

CANESTEN
Grybelinės infekcijos gydymui

pasaulyje*

*Nr. 1 pasaulyje pagal pardavimus 
nereceptinių ginekologinių 
priešgrybelinių preparatų 
kategorijoje.

  Remiantis 2023 m. pasauline Nicho-
las Hall’s OTC duomenų baze DB6

559 €
Kremas

1119 €

CUMLAUDE LAB  
GINEKOLOGINĖS KOSMETIKOS IR MEDICINOS PRIEMONĖS
Ispanijos ginekologų sukurtos intymios higienos priemonės, iš kurių kiekviena moteris išsirinks sau tinkantį gaminį – nuo 
kasdienei higienai skirtų prausiklių iki produktų lytinių organų nemaloniems simptomams ir uždegimams malšinti bei jų 
išvengti. Atraskite intymios higienos ritualą su Cumlaude Lab!
Patikrinta ginekologų. Be hormonų. Be parabenų.
Cumlaude Lab – naujas požiūris į moters lytinę sveikatą 

-30% -60%

NATURAL 
intymios higienos 
prausiklis, 500 ml 

Akcija galioja 
2026 02 01 − 2025 02 28 
BENU PLUS ir Mano Rimi lojalumo 
programų nariams. Akcijos ir 
nuolaidos nesumuojamos. Kai 
kurioms prekėms ši nuolaida bus 
taikoma su sąlyga - perkant už 15 
eur ar daugiau.

Antrai prekei
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-35%-20%
RENE FURTERER
Kosmetikos priemonės
Rene Furterer plaukų priežiūros priemonės TRIPHASIC.
Pagalba slenkantiems plaukams.

Tai pirmoji intensyvaus 
gaivinamojo poveikio 
DERCOS COLLAGEN 17 FILLER 
plaukų ir galvos odos priežiūros 
procedūra. 

Papildyta citrinų rūgštimi ir prokolageno peptidais, kurie padeda stiprinti 
plaukus ir saugoti nuo lūžinėjimo sukelto slinkimo.

1+1

DERCOS LINIJAI

KETOCONAZOL-RATIOPHARM 
20 mg/ml šampūnas, 120 ml
Nereceptinis vaistas
Viename mililitre šampūno yra 20 mg ketokonazolo.
Terapinės indikacijos. Galvos seborėjos ir pleiskanojimo (pityriasis capitis) gydymas. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Ketoconazol-ratiopharm šampūnas vartojamas 
paaugliams ir suaugusiems pacientams. Plaunant galvą plaukai įtrinami Ketoconazol-
ratiopharm šampūnu ir paliekama jo poveikiui 3-5 min. prieš nuplaunant vandeniu. 
Gydymas. Galvos oda ir plaukai gydoma du kartus per savaitę. Gydymo kurso trukmė – 2-4 
savaitės. Profilaktika. Norint išvengti simptomų pasikartojimo, plaukai ir galvos oda šiuo 
šampūnu turi būti plaunami kartą per savaitę arba kas antrą savaitę.  Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės. Reikia saugotis, kad šampūno nepatektų į akis. Patekus į akis, 

jas reikia gerai praplauti vandeniu. Pleiskanojimas ir seborėjinis dermatitas dažnai būna susiję su plaukų slinkimu, tai, 
nors ir retai, tačiau taip pat pasitaiko vartojant Ketoconazol ratiopharm šampūną. Pacientams, ilgai vartojantiems vienoje 
odos vietoje vietiniam gydymui kortikosteroidus, rekomenduojama tokį gydymą palengva per 2-3 savaites užbaigti, 
kad vartojant Ketoconazol-ratiopharm šampūną būtų išvengta ligos pasikartojimo. Šio vaistinio preparato kvapiosios 
medžiagos sudėtyje yra α-izometilionono, benzilo alkoholio, benzilbenzoato, bemzilcinamato, citralio, citronelolio, 
kumarino, eugenolio, farnesolio, geraniolio, heksilcinamalio, izoeugenolio, linalolio, kurie gali sukelti alerginių reakcijų. 
Kiekviename šio vaistinio  preparato  mililitre yra 100 mg natrio laurilsulfato, kuris gali sukelti vietinių odos reakcijų 
(geliančių ar sukeliančių deginimo pojūtį) arba sustiprinti odos reakcijas, kurias sukėlė ant tos pačios vietos pavartoti kiti 
preparatai. Reklaminės medžiagos parengimo data: 2024 m. kovas. OTC-LT-00073

1409 €

2 ŽINGSIS

3 ŽINGSIS

PAŽANGI PRIEMONĖ

[ PROKOLAGENO PEPTIDŲ KOMPLEKSAS ]

COLLAGEN
FILLER 17

(1) Sudedamųjų dalių in vitro bandymas.

SUAKTYVINA 
GALVOS ODOS 
KOLAGENĄ 17(1)

SUSTIPRINA 
KIEKVIENĄ PLAUKŲ 
CENTIMETRĄ

DERMO-REGENERACINĖ 
PLAUKŲ PROCEDŪRA

KONCENTRATAS 
PRIEŠ ŠAMPŪNĄ

1 ŽINGSIS ŠAMPŪNAS

KONDICIONIERIUS

N
A

U
JI

EN
A

!
Jūsų pamėgtoms

PLAUKŲ 
PRIEŽIŪROS 

PRIEMONĖMS
-40%

Plaukų puoselėjimui 
bei grožiui kasdien.

– TYRIAUSIA MEILĖ PLAUKAMS –

GAMARDE 
šampūnams ir 
kondicionieriams

-30%
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-40%

-50%

-40%

NIZORAL® CARE šampūnas riebiai galvos odai ir plaukams. Valo galvos odą, šalina 
pleiskanas, mažina niežėjimą.
NIZORAL® CARE galvos odos ir plaukų kondicionierius. Maitina plaukus, ramina galvos odą.
NIZORAL® CARE galvos tonikas. Greitai ramina niežtinčią ir pleiskanojančią galvos odą.
2601_SB_Nizoral_V01_LT

31

APIVITA šampūnai ir kondicionieriai yra specializuotos, itin švelnios plaukų plovimo priemonės, sukurtos atsižvelgiant į 
natūralią galvos odos mikroflorą, su bičių produktais ir augalų ekstraktais. Malonios tekstūros ir gaivūs kvapai. 
Įkvėpta Graikijos gamtos, su bičių produktais, paremta mokslu!

Kompleksiniai sprendimai  
plaukams ir galvos odai.

URIAGE D.S. HAIR
Kosmetikos priemonės

Priemonių sudėtyje esančių Piroktono olamino ir Cinko laktato kombinuotas veikimas padeda kovoti su Malassezia grybeliu, 
kuris sukelia gausų galvos pleiskanojimą. 

-40%

-35%

DUCRAY priemonėms nuo įvairaus tipo pleiskanų

L ABOR ATOIRES DERMATOLOGIQUES

Leidinyje pateiktos kainos, galiojančios fizinėse vaistinėse, su PVM. Prekių ir dovanų kiekis 
ribotas. Jei leidinyje pateiktos kainos ir kita informacija nesutampa su vaistinėje esančia, prašome 
vadovautis vaistinėje esančia informacija, o informaciją leidinyje laikyti spaudos klaida. Kainos, 
nuolaidos bei akcijos leidinyje ir elektroninėje parduotuvėje gali skirtis. Nuolaidos ir akcijos 
nesumuojamos. Nuolaidos netaikomos kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms. Įprastos kainos 
ir akcijos gali skirtis atskirose vaistinėse. Nuolaidos ir akcijos galioja 2026 02 01–2026 02 28. 
Nuolaida taikoma prekėms, įtrauktoms į BENU Vaistinė Lietuva, UAB administracijos patvirtintą 
sąrašą, kurio galite teirautis fizinėse vaistinėse. Akcijos  „-50%/-60%/-70% antrai prekei, 1+1, 
2+1“ ir pan. taikoma tiek pat kainuojančiai arba pigesnei prekei. Svarbu įvairi ir subalansuota 
mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Negalima viršyti rekomenduojamos maisto papildų paros 
dozės. Maisto papildas negali būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Prašome įdėmiai perskaityti 
informacinį lapelį ir vaistą vartoti taip, kaip nurodyta. Jei simptomai neišnyksta arba atsiranda 
šalutinis poveikis, būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali 
pakenkti Jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo 
gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos 
apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta 
jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Už BENU Vaistinės leidinyje pateikiamos informacijos 
apie produktus teisingumą bei atitikimą teisės aktų reikalavimams atsako atitinkamų produktų 
rinkodaros teisių turėtojai (arba jų atstovai Lietuvoje).

Atrinktoms prekėms



KŪNO
PRIEŽIŪROS 

PRIEMONĖMS

-40%

-40%

PLAUKŲ
PRIEŽIŪROS 

PRIEMONĖMS

Akcija galioja 2026 02 01 − 2026 02 28 BENU PLUS ir Mano Rimi lojalumo programų nariams. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos. Nuolaida taikoma prekėms, 
įtrauktoms į BENU Vaistinė Lietuva, UAB administracijos patvirtintą sąrašą, kurio galite teirautis fizinėse vaistinėse. Įprastos  kainos ir akcijos gali skirtis atskirose 

vaistinėse. Kainos, nuolaidos bei akcijos leidinyje ir elektroninėje parduotuvėje gali skirtis.

Akcija galioja 2026 02 01 − 2026 02 28 BENU PLUS ir Mano Rimi lojalumo programų nariams. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos. Nuolaida taikoma prekėms, 
įtrauktoms į BENU Vaistinė Lietuva, UAB administracijos patvirtintą sąrašą, kurio galite teirautis fizinėse vaistinėse. Įprastos  kainos ir akcijos gali skirtis atskirose 

vaistinėse. Kainos, nuolaidos bei akcijos leidinyje ir elektroninėje parduotuvėje gali skirtis.


